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Delegazione regionale
TOSCANA

74 -
dLINI ASSOLUTI

IN Vasca CORTA DI NUDTO PARALIMPICO

Sabato 23 novembre dalle dalle ore 15.30 alle ore 20.00
Domenica 24 novembre dalle ore 10.00 alle ore 13.00

Piscina "La Bastia" di Livorno - Via Marco Mastacchi, 188

TRASPORTI

Coloro che usufruiscono dei trasporti sono gia stati contattati individualmente.

DOCCE E PHON

AVVERTENZE E START LIST PROVVISORIA

CLASSIFICAZIONI

Gli appuntamenti sono pubblicati sul sito Natatoria, la start list definitiva verra pubblicata al termine delle classificazioni sabato dopo
le ore 13.30. La start list definitiva non sara molto diversa da quella provvisoria. In caso di variazione di classe I'atleta non cambiera
corsia o batteria ma i risultati terranno conto della nuova classe. La start list CARTACEA sara stampata solo per le societa con 3 o piu

atleti.

PASS ATLETI E TECNICI
| pass per gli atleti sono ricavati dalle iscrizioni. | pass dei tecnici che potranno accedere al piano vasca sono quelli di coloro che si
sono registrati all’apposito link (vedi circolare). Tutti i pass potranno essere ritirati presso la piscina nell’atrio principale dove si

ritireranno anche i gadget il giorno sabato 23 dalle ore 12.30.

ORARI
Apertura Inizio Fine Inizio Stima
impianto riscaldamento riscaldamento gare fine gare
Sessione 1 - sabato 9.00 14.30 15.15, Sfilata 15.30 18.30
pomeriggio giuria
Sessione 2 - 8.00 8.45 9.45 10.00 12.30

domenica mattina

Sono necessarie le tessere che si potranno trovare in segreteria in piscina

PREMIO GIOVANI “BUSTI FORMAGGI”

E’ previsto un premio sia il sabato che la domenica per la miglior prestazione femminile e maschile giovanile (fino anno nascita 2007)

PREMIAZIONI INDIVIDUALI CAMPIONATI ITALIANI

Le premiazioni individuali del campionato italiano non avverranno in presenza: le medaglie per classe andranno ritirate presso la postazione con i contenitori numerati per

societa (postazione situata nell’atrio accanto al bar).
Sara allestita una postazione all’ingresso della piscina per foto ed interviste a fine sessione.

DIPLOMA

E’ previsto un diploma per ogni gara di ciascun atleta e andra ritirato anch’esso presso i contenitori numerati per societa.

SEGNALAZIONI




Per eventuali segnalazioni contattare con la massima celerita Federica Fornasiero 347 - 8527 234

STREAMING
Le gare sono visibili in streaming, link su www.natatoria.com

ALLENAMENTI
Sabato sara possibile nuotare in vasca da 25, orario 9:00 -12:00 nelle corsie del nuoto libero. Le corsie NON sono riservate.

RISCALDAMENTO

Per permettere la massima sicurezza degli atleti durante il riscaldamento andranno rispettate le suddivisioni delle corsie:

CORSIA 1: SOLO ATLETI CLASSI S1-S2

CORSIA 2: SOLO ATLETI CLASSE S11

CORSIA 3: CLASSI S6-S10 e S12-S14

CORSIA 4: CLASSI S6-S10 e S12-S14

CORSIA 5: CLASSI S6-S10 e S12-S14

CORSIA 6: CLASSI S6-S10 e S12-S14

CORSIA 7: CLASSI S3-S5

CORSIA 8: CLASSI S3-S5 — GLI ULTIMI 15 MINUTI PRIMA DEL TERMINE DEL RISCALDAMENTO DIVENTERA’ CORSIA RISERVATA A SPRINT - A SENSO UNICO

RISCALDAMENTO IN VASCA DA 20 METRI
La vasca da 20 metri sara sempre a completa disposizione durante dall’inizio degli orari di riscaldamento fino al termine delle sessioni.

CAMERA DI CHIAMATA
Gli atleti si recheranno alla camera di chiamata 4 batterie prima della propria. Le prime batterie delle sessioni si recheranno 15 minuti prima dell’inizio della gara.
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Freestyle-Men
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1 |Serie/Heat n° 11 of 11 Orario stimato / Estimated starting time:
3 1004141 ALESSIO Fabio ITA 1961 S sS4
4 1003563 BONOMO Jacopo ITA 2010 R S6
5 1002145 TOZZI Riccardo ITA 1996 S S2
2 |Serie/Heat n° 10 of 11 Orario stimato / Estimated starting time:
1 1002305 PEROZZI Simone ITA 2003 S S5
2 1000787 SONZA Alen ITA 1980 S S3
3 1003557 COLOMBO Luca ITA 2011 E S6
4 1003932 USAI Cristian ITA 2012 E S4
5 BBO00076 AZZARITO Andrea ITA 1999 S S3
6 1002146 TOZZI Luigi ITA 1999 S sS4
7 59490 1002736 PIEROPAN Matteo ITA 1998 S S3
3 |Serie/Heat n°9of 11  Orario stimato / Estimated starting time:
1 EE000092VIDAL Matteo ITA 1984 S sS4
2 1000304 SBRICCOLI Carlo ITA 1991 S S4
3 CB000197 LOMBARDINI Sergio ITA 1977 S S5
4 1003926 AMATO Michele ITA 1981 S S5
5 1003574 CASAVECCHIA Matteo ITA 1998 S sS4
6 1001717 DIACONU Thomas ITA 2002 S S5
7 36114 CC000257 CONTI Alessandro ITA 2002 S S3
8 1003007 KALLAKU Ersilio ITA 2010 R S10
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Eccezioni Societa

Exceptions Team

SUBJUDICE  Asd Aquateam Nuoto Cuoio
A1FRD 2026 Asd Verona Swimming Team
AEFRD2025 Po.Ha.Fi. Asd-Aps

A12 A.S.D. Cavalluccio Marino

A 12 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
FRD 2024 Briantea84 A.S.D.

SUBJUDICE  Co0.G.I.S Soc.Coop.Sport Dilett.
A Nuotatori Genovesi Ssd Arl
ALY, 12 Po.Ha.Fi. Asd-Aps

AE 12 R2026 INT oruppo sportivo impico Di ppo Sportivo pico Difesa
A 12 Sport Life Onlus A.S.D.

A 12 SOLO ITA Asd Trivium

1,2, 4,12+

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

A12,4,12+ FRD Rari Nantes Romagna Asd
A12, FRD 2026 Crocera Stadium Ssd Arl

Al

AYE 3512 INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

FRD 2025

‘‘‘‘‘‘‘‘ Cetilar @g 2

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Aquateam Nuoto Cuoio

Bonus reg.

X

X X X X

X
X
X
X
X
X

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

RECORDS

Tempo iscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group

02:00.00subiudice00:37.95
01:13.09 s9759 00:31.13
01:18.09 76220 01:11.80

01:09.90 47110 00:31.42
01:07.32 61200 00:49.74
01:05.33 44482 00:42.71
01:03.00subiudice01:06.90
01:05.00 63385 00:49.74
01:06.04 ss253 00:37.95
01:08.83 59858 00:49.74

01:01.00 63066 00:37.95
00:58.75 es481 00:37.95
00:57.80 se9.72 00:31.42
00:56.06 ss741 00:31.42
00:56.98 67515 00:37.95
00:58.57 s6223 00:31.42
01:00.80 s77.63 00:49.74
01:01.80 37685 00:26.30

Nazionale
National

00:37.95
00:29.27
01:11.80

00:31.42
00:49.74
00:29.27
00:37.95
00:49.74
00:37.95
00:49.74

00:37.95
00:37.95
00:31.42
00:31.42
00:37.95
00:31.42
00:49.74
00:23.81
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Livorno | Event
Saturday 23/11/2024 | n°1

Continentale Mondiale

Area

00:37.95
00:29.09
01:00.39

00:31.51
00:45.98
00:29.09
00:37.95
00:45.98
00:37.95
00:45.98

00:37.95
00:37.95
00:31.51
00:31.51
00:37.95
00:31.51
00:45.98
00:23.95

World

00:37.50
00:29.09
01:00.39

00:31.51
00:45.98
00:29.09
00:37.50
00:45.98
00:37.50
00:45.98

00:37.50
00:37.50
00:31.51
00:31.51
00:37.50
00:31.51
00:45.98
00:22.44

(segue Serie n° 8 di 11 alla pagina successiva / follow Heat n° 8 of 11 at next page)

CON IL PATROCINIO DI:
REGIONE

st FIDAP

()

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it) - 22/11/2024 13:42

AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m
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O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team
4 |Serie/Heat n° 8 of 11  Orario stimato / Estimated starting time: 15:38
1 1001944 PADOVANI Filippo ITA° 2002 S S5 R 12+ CSFRD 20 Asd Verona Swimming Team
2 EEO00120MATTIAZZI Andrea ITA 1993 S S6 C 1,3, 4,12+ Sport Life Onlus A.S.D.
3 1003535 CAMELLINI LAGUARDIA Edoardo ITA 2010 R S6 R 2025 A, FRD Briantea84 A.S.D.
4 1002080 NEGRU Claudio ROU 2003 S S8 C A, 12+ S S. Lazio Nuoto
5 1003806 MORGANTI Marco ITA 1977 S S6 C A9 Asd Crazy Waves
6 1000798 ANDINA CESARI Cesare ITA. 2001 S S6 C 1,24, S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.
7 1000940 PANCELLI Gabriele ITA 2006 J S5 R 2026 A, 1,34, 12+ Asd Aquateam Nuoto Cuoio
8 1003882 GIACOMAZZI Marco ITA 1988 S S5 C Al2 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
5 |Serie/Heat n°7 of 11  Orario stimato / Estimated starting time: 15:41
1 1003900 BOTTA Enrico ITA 2011 E S6 R 2026 A12FRD2026 S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.
2 1003562 LEONI Zeno ITA 2011 E S8 R 2026 FRD2026 Asd Verona Swimming Team
3 1002220 SANTINELLI Leonardo ITA 2009 R S11 C T Asd Silvia Tremolada Aps
4 1001645 TEANI Riccardo ITA 2009 R S6 R 2025 A Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
5 1002900 BERRA MOROZOV Dmitry ITA 1993 S S7 R 2026 A FRD2026  A.S.D. Buonconsiglio Nuoto
6 57743 1002586 GECCHELE Leonardo Matteo ITA 2008 R S6 R 2025 A FRD2025 Asd Verona Swimming Team
7 1000121 LORENZO Gabriele ITA 2006 J S4 R 2026 A, 3,5, 12+ Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
8 1002258 BOSCAINI Riccardo ITA 2009 R S6 R FRD 2024 Asd Verona Swimming Team
6 |Serie/Heatn° 6 of 11  Orario stimato / Estimated starting time: 15:43
1 1003566 LONGO Thomas ITA 2013 E S13 C Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
2 1000780 ANGELETTI Mirko ITA 1976 S S8 C 12,4 Acqua Team Senigallia Asd
3 1001913 BASTI Simone ITA 1995 S S7 C 1,3, 4,12+ Asd Crazy Waves
4 1002839 TORCHIO Giancarlo ITA 2002 S S7 C 5 Pavia Nuoto A.S.D.
5 1001265 AURICCHIO Antonio ITA 1987 S S5 C 12 Gruppo Sportivo Paralimpico D PpO Sportivo
6 58224 1001145 PASSERINI Pietro ITA 2004 S S5 R 2025 A3,5,12 Toscana Disabili Sport Asd
7 56162 1002241 CRISTIANI Federico ITA 2005 J S4 R 2026 A12R2026INT Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
8 1002670 BORRELLI Giuseppe ITA 1992 S S6 C 1,35 Centro Sportivo Portici Asd
PARTNER: /‘ o, | CONILCONTRBUTODE: wiis, ", ) . ii)mgc'%ﬁmoom?f)k -
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VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 2
_
natatoria

Event
n°1

Livorno
Saturday 23/11/2024

RECORDS

Categoria
Age group

Continentale Mondiale
Area World

Nazionale
National

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:51.77
00:51.00
00:48.82
00:45.25
00:47.05
00:49.19
00:51.58
00:53.00

00:43.80
00:42.31
00:41.39
00:40.23
00:41.00
00:41.83
00:43.55
00:44.49

00:39.90
00:39.25
00:38.09
00:38.08
00:38.08
00:38.58
00:39.79
00:40.00

636.08
569.80
595.25
574.59
617.64
590.77
638.43

621.32

663.47
614.51
625.76
722.35
679.51
694.72
883.35

653.18

594.49
662.42
731.43
731.62
864.76
853.55
966.83

726.50

00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:31.13 00:29.27 00:29.09 00:29.09

00:26.46  00:26.09
00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
00:42.71 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:35.88 00:27.77 00:26.46 00:26.09
00:31.26  00:29.63 00:25.88 00:25.88
00:31.13  00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:28.26  00:28.26  00:27.28 00:27.28
00:31.13 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:40.22 00:37.95 00:37.95 00:37.50
00:31.13  00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:32.17 00:25.67 00:23.14 00:23.14
00:27.77 00:27.77 00:26.46 00:26.09
00:28.26  00:28.26  00:27.28 00:27.28
00:28.26  00:28.26  00:27.28 00:27.28
00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
00:40.22 00:37.95 00:37.95 00:37.50
00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09

(segue Serie n° 5 di 11 alla pagina successiva / follow Heat n° 5 of 11 at next page)
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50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

Provisional START LIST
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7 |Serie /Heat n° 5 0f 11  Orario stimato / Estimated starting time: 15:45
1 1002714 LIBERATI Massimo ITA 1986 S S9 R A12+FRD 2025 S S. Lazio Nuoto X
2 1002219 RONZONI Karim ITA 2011 E S9 R 1,3,5FRD 202 Asd Silvia Tremolada Aps X
3 56191 1002719 LOLLOBATTISTA Tommaso ITA 2005 J S11 C TBINT S S. Lazio Nuoto X
4 1002731 LAURENTI Gianluca ITA 1990 S S6 R 12 FRD 2025 OA S S. Lazio Nuoto X
5 14964 BB0O00066BOCCIARDO Francesco ITA 1994 S S5 C A3512INT G.S Fiamme Oro/Nuotatori Genovesi Ssd Arl X
6 1004001 SIVIERI Luca ITA 1973 S S8 R A12+ FRD2027 Aly Sport Asd X
7 1002170 PELEPETS Bhodan UKR 2007 J S9 R FRD 2026 Pavia Nuoto A.S.D. X
8 1003083 MAZZEO Alessandro ITA 1981 S S7 R A,1 FRD 202 Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/A.S.D Onde Blu X
8 |Serie/Heat n°4 of 11  Orario stimato / Estimated starting time: 15:47
1 52629 1002262 GARLASCHI Fabio ITA 2007 J S7 R 2026 A12+R2026 INT Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
2 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA 2008 R S8 R 2026 A E,3,5,9 Briantea84 A.S.D. X
3 1000778 MARINELLI Michele ITA 1995 S S8 C 12,4 Acqua Team Senigallia Asd X
4 1000697 NONIS Andrea ITA 2001 S S10 C 12+ Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
5 1000314 MEUCCI Jacopo ITA 1982 S S9 cC Asd Acqua Uisp Siena X
6 56678 1002700 MASCHIO Mirco ITA 2005 J S8 R 2025 FRD2025 Gabbiano Ssd Arl X
7 60246 1003169 D'APOSTOLI Vittorio ITA 2009 R S6 R 2026 A, 12, FRD20 S S. Lazio Nuoto X
8 1002564 MODESTI William ITA 1996 S S10 C 12+ Asd Verona Swimming Team X
9 |Serie/Heatn°3 of 11  Orario stimato / Estimated starting time: 15:49
1 1003910 CARNIATO Gioele ITA 2009 R S9 R 2026 AFRD2026 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
2 1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA 2008 R S9 R 2026 A 8 FRD2026 Briantea84 A.S.D. X
3 60747 1003460 FERI Andrea ITA° 2001 S S7 C A, 12+ New Team Giano Asd X
4 52397 1000529 PACE Ettore Edoardo ITA 2006 J S9 R 2025 1,3,5R2025 Asd Silvia Tremolada Aps X
5 60745 1003374 CALCHETTI Filippo ITA 2005 J S11 R 2028 TBR2028INT New Team Giano Asd X
6 59847 1002860 BRUFFA Gabriele ITA 2010 R S11 R 2028 TBR2028INT S S. Lazio Nuoto X
7 56503 1003058 CERRA Daniele ITA 1994 S S11 C TBINT S S. Lazio Nuoto X
8 56578 CMO000049 PIAI Elia ITA 2000 S S13 R 2026 TR2026INT  Sport Life Onlus A.S.D. X
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VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 3
_
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Event
n°1

Livorno
Saturday 23/11/2024

RECORDS

Categoria
Age group

Continentale Mondiale
Area World

Nazionale
National

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:36.65
00:35.64
00:34.98
00:33.86
00:34.59
00:35.00
00:36.33
00:37.38

00:33.57
00:33.24
00:33.12
00:33.00
00:33.00
00:33.20
00:33.26
00:33.60

00:31.93
00:31.29
00:31.00
00:30.50
00:31.00
00:31.26
00:31.74
00:32.00

697.68
717.45
740.42
858.24
952.01
742.86
703.83

745.32

829.91
782.19
785.02
705.76
774.85
783.13
873.72
693.15

800.81
817.19
898.71
838.36
835.48
828.53
816.01

741.25

00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:29.58 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:30.44 00:29.63 00:25.88 00:25.88
00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:31.42 00:31.42 00:31.51 00:31.51
00:27.77 00:27.77 00:26.46 00:26.09

00:24.28 00:24.28
00:28.26  00:28.26  00:27.28 00:27.28
00:31.90 00:28.26 00:27.28 00:27.28
00:28.38 00:27.77 00:26.46 00:26.09
00:27.77 00:27.77 00:26.46  00:26.09
00:23.81 00:23.81 00:23.95 00:22.44
00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:28.34 00:27.77 00:26.46 00:26.09
00:31.13 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:23.81 00:23.81 00:23.95 00:22.44
00:27.20 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:27.20 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:28.26  00:28.26  00:27.28 00:27.28
00:24.56 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:30.44 00:29.63 00:25.88 00:25.88
00:31.26  00:29.63 00:25.88 00:25.88
00:29.63 00:29.63 00:25.88 00:25.88
00:25.67 00:25.67 00:23.14 00:23.14

(segue Serie n° 2 di 11 alla pagina successiva / follow Heat n° 2 of 11 at next page)
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50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

Provisional START LIST

Freestyle-Men
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10 |Serie / Heat n® 2 of 11  Orario stimato / Estimated starting time: 15:51
1 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 J S13 R 2028 R2028INT
2 32761 FEOOO136FANTIN Antonio ITA 2001 S S6 C A 12 INT
3 1003727 FERRANTE Mikita ITA 2009 R S9 R 12+ FRD 202
4 1003286 BUSI Lorenzo Long ITA 2010 R S9 R 2026 8, FRD 2026
5 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 J S8 R 2025 1,2 4 R2025
6 1002366 CARFORA Alessandro ITA 2004 S S8 C 1,35
7 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA 2006 J S13 R RINT
8 LE000637 PASQUINI Roberto ITA 1968 S S10 C 8
11 |Serie / Heat n° 1 of 11  Orario stimato / Estimated starting time: 15:53
1 42447 1000776 AMODEO Alberto ITA 2000 S S8 cC 3,59 INT
2 1002644 CAPALBO Andrea ITA 1971 S S10 C 8
3 19046 JC000056 CIULLI Simone ITA 1986 S S9 R 2025 35,12+ R-20
4 35998 1000828 RAIMONDI Stefano ITA 1998 S S10 C 12, + INT
5 33124 CK000197 BARLAAM Simone ITA 2000 S S9 cC 12+ INT
6 53421 1002002 WULZER Tommaso ITA 2007 J S9 R 2026 12+ R2026 INT
7 1002697 DI GANGI Niccolo' ITA 2005 J S10 C
8 1003069 CANU' Giorgio ITA 1993 S S10 C 1,35
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Societa
Team

Bonus reg.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

G.S Fiamme Oro/S S. Lazio Nuoto

Centro Sportivo Portici Asd X
Po.Ha.Fi. Asd-Aps X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Bellinzago Nuoto S.S.D X
Gabbiano Ssd Arl X
S S. Lazio Nuoto X

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
Asd Circolo Canottieri Aniene X
Gs Fiamme Azzurre/Asd Circolo Canottieri Aniene X
G.S Fiamme Oro/Aly Sport Asd X
G.S Fiamme Oro/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
S S. Lazio Nuoto X
Asd Aquateam Nuoto Cuoio X
Sgt Sport S.S.D Arl X

CON IL PATROCINIO DI
REGIONE 4

st FIDAP

()

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 4
_
natatoria

Event
n°1

Livorno
Saturday 23/11/2024

RECORDS

Categoria
Age group

Continentale Mondiale
Area World

Nazionale
National

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:29.28 8011
00:29.00 2002.07
00:28.50
00:28.05
00:28.38
00:28.95
00:29.16
00:30.28

897.19
911.59
916.14
898.10
813.44

769.15

00:27.77
00:26.50
00:26.04
00:24.00
00:24.50 104367
00:26.40 96856
00:27.50 s46.01
00:28.00 ss1.79

936.26

878.87

981.95

970.42

00:29.28 00:25.67 00:23.14 00:23.14
00:29.27 00:29.27 00:29.09 00:29.09
00:27.20 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:27.20 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:28.34 00:27.77 00:26.46  00:26.09
00:27.77 00:27.77 00:26.46 00:26.09
00:29.28 00:25.67 00:23.14 00:23.14
00:23.81 00:23.81 00:23.95 00:22.44
00:27.77 00:27.77 00:26.46  00:26.09
00:23.81 00:23.81 00:23.95 00:22.44
00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:23.81 00:23.81 00:23.95 00:22.44
00:24.28 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:24.56 00:24.28 00:24.28 00:24.28
00:25.69 00:23.81 00:23.95 00:22.44
00:23.81 00:23.81 00:23.95 00:22.44

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it) - 22/11/2024 13:42

AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

12 |Serie / Heat n° 7 of 7

2 1000760 GEMIGNANI Stefania

3 FDOOOOO5FRANDOLI Jasmin

4 60245 1003205 TOMMASINI Alessandra
5 1000025 FILIPPINI Beatrice

6 BC000020 AMODEO Giorgia

13 | Serie / Heat n° 6 of 7

EEOO0119BELLETTI Daniela
1002661 FANCHINI Giulia

EC000165 SIMION Emma
FEO000141 DAL PAOS Eleonora
CB000210 BIFFI Francesca
1003194 SPINI Martina

14 |Serie /Heat n°5of 7

O~NO U WN P~

1002397 RIZZETTI Giulia
60166 1002781 RIVA Giulia
1004107 OMIZZOLO Vittoria
1004175 GRILLI Chiara
1003349 BOCCARDI Giulia
1001575 MATERA Benedetta
CFO000375SANTONOCITO Lisa

O~NO O WN P

PARTNER:

£~ DANIEU Jarted ){éofa superAblle <

HB000107 KOSINSKA Francesca
59920 1003150 MECENATE Domiziana

CON IL CONTRIBUTO DI

F P

&

%,

RIS

48000

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

% S
"l(m\\

Anno
Year

1985
1985
1965
2002
2001

1984
1991
1976
2002
1997
1993
1997
2002

2005
2008
1991
2013
2011
2003
2000
1982

goria
ge group

Cate
A

n nnunon

nununnununonon

nnuoummomaog <

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S2
S3
S3
S3
S2

Orario stimato / Estimated starting time:

S3
S4
S4
S3
S5
S4
S4
S3

Orario stimato / Estimated starting time:
1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria

S4
S5
S5
S6
S8
S5
S6
S5

R 2026

T 0

Eccezioni Societa
Exceptions Team

Asd Aquateam Nuoto Cuoio
A 12 Adus Triestina Nuoto
AE R2026 INT  Adus Triestina Nuoto
AT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A E, Pol. Dil. Integrabili
Al 34,12 Sportivamente Belluno Srl Ssd
A 12 FRD2025 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
H, 12 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L.
AE312R20261 S S. Lazio Nuoto
A Polisportiva Terraglio Asd
A, E, 12+ Sportivamente Belluno Srl Ssd
A3 12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
AE Asd Silvia Tremolada Aps
A 1,2 4,12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
12+ A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
12 Asd Silvia Tremolada Aps
A12RFD2027  Sport Life Onlus A.S.D.
SUBJUDICE  Asd Crazy Waves
A, 12+ Asd L.I.LF.E.
12 FRD2022  Csi Roma Flaminio Ssd a RI
A 3,12 Asd Silvia Tremolada Aps

CON IL PATROCINIO DI
REGIONE 4

‘‘‘‘‘‘‘‘ Cetilar @g 2

()

Bonus reg.

X X X X X X

X
X
X
X
X
X
X
X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:21.70
01:58.70
01:50.42
01:54.75
02:10.61

01:44.63
01:18.00
01:12.00
01:07.01
01:10.39
01:12.11
01:37.29
01:47.74

01:05.70
01:03.01
01:02.00
01:02.00

399.72

373.38

401.38

386.23

433.66

423.59

527.56

571.53

661.39

519.11

570.66

422.96

411.36

626.33

579.91

589.35

548.23

RECORDS

Categoria
Age group

01:50.42
01:07.24
01:07.24
01:07.24
01:50.42

01:07.24
00:38.70
00:38.70
01:07.24
00:38.82
00:38.70
00:38.70
01:07.24

00:38.70
00:48.20
00:38.82
00:40.50

01:02.00subiudice00:45.89
01:02.08 sss60 00:38.82
01:04.00 WC 00:36.35
01:06.17 ss221 00:38.82

Nazionale
National

01:50.42
01:07.24
01:07.24
01:07.24
01:50.42

01:07.24
00:38.70
00:38.70
01:07.24
00:38.82
00:38.70
00:38.70
01:07.24

00:38.70
00:38.82
00:38.82
00:36.35
00:30.70
00:38.82
00:36.35
00:38.82

Page Nr 5
_
natatoria

Livorno | Event
Saturday 23/11/2024 | n° 2

Continentale Mondiale

Area

00:56.02
00:47.28
00:47.28
00:47.28
00:56.02

00:47.28
00:40.93
00:40.93
00:47.28
00:37.39
00:40.93
00:40.93
00:47.28

00:40.93
00:37.39
00:37.39
00:34.22
00:30.63
00:37.39
00:34.22
00:37.39

World

00:56.02
00:47.28
00:47.28
00:47.28
00:56.02

00:47.28
00:40.74
00:40.74
00:47.28
00:37.39
00:40.74
00:40.74
00:47.28

00:40.74
00:37.39
00:37.39
00:34.22
00:30.41
00:37.39
00:34.22
00:37.39

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva / follow Heat n° 4 of 7 at next page)

st FIDAP

Results available online on www.natatoria.com
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www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP

Provisional START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

Corsia

()
C
@
—

15 | Serie / Heat n° 4 of 7

1004030
1002416
1003660
1004211
1002831
1003336
1003292
1003887

O~NO U WN P~

16 |Serie /Heat n®° 3 of 7

1003601
1003019
CC000067
1002214
1003686
1001560
1001655
1003638

15983

O~NO O WN PP

17 | Serie / Heat n° 2 of 7

1003020
1003158
CHO000019
1001595
1003250
1000630
1004130
61740 1001967

30727
57407

ONO U WN -

PARTNER:

£~ DANIEU Jarted ){éofa superAblle <

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

MANIERO Sofia
MANFRE' Amelie
CICOGNANI Martina
INTRONA Giada

ALBINI Maria Benedetta
MACCIONI Benedetta
GIUNTINI Valentina
CINELLO Gioia

ANDRETTA Lisa
MAINO Emma
SOLA Ylenia
CREMONINI Virginia
AVOLIO Teresa
CERESOLI Miriam
BISTOLETTI Erica
GUARNERA Sara

LIUZZI Benedetta
TURRI Camilla Olivia
BOGGIONI Monica
CORUZZI Giorgia

PARNOFIELLO Margherita
BARCELLAN Francesca
CARACCIOLO Alessandra

CRISCUOLO Giulia

CON IL CONTRIBUTO DI

F P

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RS

% S
"l(m\\

48000

Anno
Year

2013
2009
2014
1980
1994
1999
1985
2009

1992
2010
1995
2002
2014
2001
2005
2008

2010
2009
1998
2006
2012
1976
1977
2006

goria
ge group

Cate
A

Orario stimato / Estimated starting time:

TV Lnonumaom

Orario stimato / Estimated starting time:

o mwmwonaon

Py

R

“Cnmoum<en=D

) n 3

an 5 0 i s
88 §© g Eccezioni Societa
Roli i :

OO » @ Exceptions Team

16:05

S8 R
S6 R 2025 FDR 2025

A3,512+RFD27 Gabbiano Ssd Arl

Asd Alba Chiara

S6 R 2027 A, 12+FRD2027 Rari Nantes Romagna Asd

S7 SUBJUDICE  Asd Crazy Waves
S6 C Imolanuoto A.S.D.
S6 C A12 Anthropos Asd
S5 C A/1,3,512+ Asd Crazy Waves
S8 R 2027 A HFRD2026 Sport Life Onlus A.S.D.
16:08
S7 C Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
S5 R 2025 A H, 3,512 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
S6 R *A12+RINT  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
S8 C 12+ Imolanuoto A.S.D.
S10 R 2027 AFRD 2027 Ssd Beleza Srl
S7 R 3,5,12+ FRD 202 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
S6 C Al Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
S5 R A, 12+ FDR 2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Orario stimato / Estimated starting time: 16:10

S6 R 2025 A, 3,5, 12+

S6 R A, T, 12+ FRD
S5 R 2025 A,3,5,12 R-202
S8 R 2025 A, 12, FRD 20

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Toscana Disabili Sport Asd

G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D.
Ego Nuoto A.S.D.

S12 C T S S. Lazio Nuoto
S8 C A,3,5,12+ S S. Lazio Nuoto
S9 SUB JUDICE A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
S6 R Al1,3,4 S S. Lazio Nuoto

Cetilar | B8 & -

Bonus reg.

X X X X X X X X

Page Nr 6
_
natatoria

Event
n° 2

Livorno
Saturday 23/11/2024

RECORDS

Nazionale  Continentale Mondiale

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Categoria
Age group

National

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:00.00 s0233 00:45.89
00:56.58 60074 00:38.57
00:56.12 sos67 00:40.50
00:55.00subudice00:33.07
00:55.91 s07.94 00:36.35
00:56.50 eo159 00:36.35
00:57.57 63471 00:38.82
01:00.00 s0233 00:36.75
00:53.00 6132 00:33.07
00:51.22 71339 00:48.20
00:49.30 68945 00:36.35
00:48.21 62518 00:30.70
00:48.91 se7s7 00:35.43
00:49.94 64878 00:33.07
00:52.00 ses365 00:37.20
00:54.63 esss6 00:48.20
00:45.69 74393 00:38.57
00:44.57 7e262 00:38.57
00:39.44 92647 00:38.82
00:37.83 79672 00:32.79
00:38.49 71707 00:39.73
00:43.59 69144 00:30.70

00:45.08 subsudice00:31.81
00:46.52 73065 00:37.20

00:30.70
00:36.35
00:36.35
00:33.07
00:36.35
00:36.35
00:38.82
00:30.70

00:33.07
00:38.82
00:36.35
00:30.70
00:27.49
00:33.07
00:36.35
00:38.82

00:36.35
00:36.35
00:38.82
00:30.70
00:28.06
00:30.70
00:31.81
00:36.35

00:30.63
00:34.22
00:34.22
00:33.39
00:34.22
00:34.22
00:37.39
00:30.63

00:33.39
00:37.39
00:34.22
00:30.63
00:27.49
00:33.39
00:34.22
00:37.39

00:34.22
00:34.22
00:37.39
00:30.63
00:26.54
00:30.63
00:28.82
00:34.22

00:30.41
00:34.22
00:34.22
00:32.17
00:34.22
00:34.22
00:37.39
00:30.41

00:32.17
00:37.39
00:34.22
00:30.41
00:27.22
00:32.17
00:34.22
00:37.39

00:34.22
00:34.22
00:37.39
00:30.41
00:26.54
00:30.41
00:28.20
00:34.22

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 7 at next page)

CON IL PATROCINIO DI
REGIONE 4

st FIDAP

()

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women

Corsia

()
C
@
—

18 |Serie / Heat n° 1 of 7

O~NO U WN P~

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Nazione
Nation

Orario stimato / Estimated starting time:

20715 CB000200 BELOTTI Sara ITA
56194 1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyelldTA
19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA
33000 1000701 GILLI Carlotta ITA
34146 1000793 SCORTECHINI Alessia ITA
52706 1002136 MERCURIO Gaia ITA

1002510 COSTELLI Livia ITA

1002936 ABATERUSSO Martina ITA

50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men

Corsia

()
e
©
—

19 |Serie / Heat n° 3 of 3

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

CB000197 LOMBARDINI Sergio
1001645 TEANI Riccardo
1000798 ANDINA CESARI Cesare
1004001 SIVIERI Luca

57743

NOoO O~ WNBE

PARTNER:

£~ DANIEU Jarted ){éofa superAblle <

1000780
1002586
1002670

ANGELETTI Mirko
GECCHELE Leonardo Matteo
BORRELLI Giuseppe

F P

CON IL CONTRIBUTO DI

&

%,

RIS

48000

Nazione
Nation

Orario stimato / Estimated starting time:

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

% S
"l(m\\

Page Nr 7

>

—_

natat

Livorno
Saturday 23/11/2024

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale

National Area

oria

Event
n° 2

Continentale Mondiale
World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

5 . g
= QO
§§ gg gg é % Eccezi(_)ni Societa é Tempo_iscr. P.ti
<> O OO »n @ Exceptions Team o Entry Time Pts
16:12
1999 S S12 R 2028 T R-2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 00:36.03 766.03
2007 J S8 R 2025 A,12+ R2025 Toscana Disabili Sport Asd X 00:35.64 84568
1998 S S8 C A,3,5,12+ INT Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X (00:31.02 o971.63
2001 S S13 R 2027 TR-2027 INT G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X 00:27.50 1006.55
1997 S S10 C 1,3,5 INT G.S.Vv.F. Fiamme Rosse/Asd Circolo Canottieri Aniene X 00:27.50 1009.45
2004 S S8 R 2026 13512+ R2026 Gabbiano Ssd Arl 00:32.79 s1018
2009 R S9 R 2025 1,35 R2025 Crocera Stadium Ssd Arl X 00:35.71 sos.10
1995 S s9 ¢C S S. Lazio Nuoto X 00:36.31 79179
g5 2
O %g’ 20 £ .5 " s s § . .
€8 29 88 g 3 Eccezu_)m Societa g Tempo_lscr. P.ti
<> O< OO » @ Exceptions Team m Entry Time Pts
16:16
1977 S S5 C 1,2,4,12+ Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:58.32 ssse2
2009 R S6 R 2025 A Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 00:49.34 1593
2001 S sS6 C 1,24, S.S.D. DIf Sport Bolognaa R.L. X 00:47.08 e4s.50
1973 S S8 R A12+ FRD2027 Aly Sport Asd X 00:39.00 74282
1976 S S8 C 12,4 Acqua Team Senigallia Asd X 00:40.55 7443
2008 R S6 R 2025 A FRD2025 Asd Verona Swimming Team X 00:48.80 62275
1992 S S6 C 135 Centro Sportivo Portici Asd X 00:50.00 so7.80

Cetilar | B8 & -

00:28.06 00:28.06 00:26.54 00:26.54
00:32.79 00:30.70 00:30.63 00:30.41
00:30.70 00:30.70 00:30.63 00:30.41
00:26.45 00:26.45 00:27.07 00:27.07
00:27.49 00:27.49 00:27.49 00:27.22
00:30.70 00:30.70 00:30.63 00:30.41
00:33.87 00:31.81 00:28.82 00:28.20
00:31.81 00:31.81 00:28.82 00:28.20
Livorno | Event
Saturday 23/11/2024 | n°3
RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World
00:36.98 00:36.98 00:37.35 00:34.02
00:40.90 00:36.47 00:31.38 00:31.38
00:36.47 00:36.47 00:31.38 00:31.38
00:29.01 00:29.01 00:29.32 00:27.49
00:29.01 00:29.01 00:29.32 00:27.49
00:40.90 00:36.47 00:31.38 00:31.38
00:36.47 00:36.47 00:31.38 00:31.38

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva / follow Heat n° 2 of 3 at next page)

CON IL PATROCINIO DI
REGIONE 4

st FIDAP

()

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men

o 5 g
o 55 85 8, 2 3 g
g% Codice FINP Atleta '@% §§ %% &3 % $ Eccezioni Societa g
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team s3]
20 | Serie / Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 16:18
1 1000697 NONIS Andrea ITA 2001 S S10 C 12+ Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
2 56578 CMO000049 PIAI Elia ITA 2000 S S13 R 2026 TR2026INT  Sport Life Onlus A.S.D. X
3 1000314 MEUCCI Jacopo ITA° 1982 S S9 C Asd Acqua Uisp Siena X
4 22559 CC000237 BICELLI Federico ITA 1999 S S7 C A 12 + INT Gs Fiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
5 1003727 FERRANTE Mikita ITA° 2009 R S9 R 12+ FRD202 Centro Sportivo Portici Asd X
6 LE000637 PASQUINI Roberto ITA 1968 S S10 C 8 S S. Lazio Nuoto X
7 52629 1002262 GARLASCHI Fabio ITA 2007 J S7 R 2026 A12+R2026 INT Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
8 1000778 MARINELLI Michele ITA 1995 S S8 C 1,2,4 Acqua Team Senigallia Asd X
21 |Serie / Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 16:20
1 1003322 NEVIANI David ITA 2011 E S10 R A8 FRD2025 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X
2 19046 JC000056 CIULLI Simone ITA 1986 S S9 R 2025 3,5,12,+ R-20 Gs Fiamme Azzurre/Asd Circolo Canottieri Aniene X
3 29846 1000033 MENCIOTTI Riccardo ITA 1994 S S10 C 3,5INT Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Circolo Canottieri Aniene
4 35998 1000828 RAIMONDI Stefano ITA 1998 S S10 C 12, + INT G.S Fiamme Oro/Aly Sport Asd X
5 33124 CK000197 BARLAAM Simone ITA 2000 S S9 cC 12+ INT G.S Fiamme Oro/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
6 42447 1000776 AMODEO Alberto ITA 2000 S S8 © 3,5,9 INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
7 53421 1002002 WULZER Tommaso ITA 2007 J S9 R 2026 12+R2026 INT S S. Lazio Nuoto X
8 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 R S13 C Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
B> DANIELI J (M | Y/boca superab o] £P @ D¢ CREDIT .gé ¢ inar | e iy Z | .
aKec e | ™ @i =X AcricoLe ( ‘‘‘‘‘‘‘‘ cetilar w ol FIDP

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 8
_
natatoria

Livorno | Event
Saturday 23/11/2024 | n°3

RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:38.56
00:35.50
00:35.00
00:34.19
00:35.00
00:35.00
00:38.37
00:38.90

00:32.80
00:29.11
00:27.00

688.28
723.94
796.57
868.09
796.57
758.29
773.52

744.73

809.15
GBS

982.96

00:25.50 1040.78
00:26.50 105208

00:29.10
00:31.20
00:33.56

995.53

893.59

765.79

00:24.47 00:24.47 00:24.47 00:24.47
00:33.56 00:33.56 00:26.89 00:24.60
00:26.30 00:26.30 00:27.08 00:26.61
00:34.06 00:34.06 00:31.94 00:31.70
00:30.90 00:26.30 00:27.08 00:26.61
00:24.47 00:24.47 00:24.47 00:24.47
00:38.47 00:34.06 00:31.94 00:31.70
00:29.01 00:29.01 00:29.32 00:27.49

00:34.00 00:24.47 00:24.47 00:24.47
00:26.30 00:26.30 00:27.08 00:26.61
00:24.47 00:24.47 00:24.47 00:24.47
00:24.47 00:24.47 00:24.47 00:24.47
00:26.30 00:26.30 00:27.08 00:26.61
00:29.01 00:29.01 00:29.32 00:27.49
00:27.08 00:26.30 00:27.08 00:26.61
00:33.56 00:33.56 00:26.89 00:24.60

Results available online on www.natatoria.com
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Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it) - 22/11/2024 13:42

AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

22 | Serie /[ Heat n° 2 of 2

3 HB000099 D'EUGENIO Stefania
4 CFO000546BELLINGERI Giulia
5 1002831 ALBINI Maria Benedetta

23 |Serie / Heat n° 1 of 2
15335 GJO00173GHIRETTI Giulia

6036

33000
34146
29893

UB000169 SECCI Francesca
1000701 GILLI Carlotta

HD000158 MESCHINI Caterina
1003020 LIUZZI Benedetta

~NOoO O~ WN PR

1002954 DOLCE Sofia Caterina

1000793 SCORTECHINI Alessia

Nazione
Nation

Orario stimato / Estimated starting time:

ITA
ITA
ITA

Orario stimato / Estimated starting time:

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

o =)

53 . o

s L %) %)

25 8o § ﬁ = 2 Eccezioni Societa 2

co T == 35 () . o

<> O OO »n @ Exceptions Team o
16:23

1959 S S7 C 12+ A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole X

2000 S S7 cC 1,3,4,12+ Pavia Nuoto A.S.D. X

1994 S S6 C Imolanuoto A.S.D. X
16:25

1994 S S5 C A3,5,12 INT G.S Fiamme Oro/Ego Nuoto A.S.D.X

2010 R S9 R 2026 A 9 FRD2026 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

1990 S S9 R *9 INT Sa.Spo. Cagliari Onlus X

2001 S S13 R 2027 T R-2027 INT G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X

1997 S S10 C 1,3,5, INT G.S.Vv.F. Fiamme Rosse/Asd Circolo Canottieri Aniene X

2002 S S6 R *12+ RINT SM6 S S. Lazio Nuoto
2010 R S6 R 2025 A, 3,5 12+ Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

24 |Serie / Heat n° 5 of 5

1004141 ALESSIO Fabio
BB000076 AZZARITO Andrea
1001944 PADOVANI Filippo
1002145 TOZZI Riccardo
1003563 BONOMO Jacopo
1003311 CALLONI Filippo

NOoO o~ WN

PARTNER:

£~ DANIEU Jarted ){éofa superAblle <

CON IL CONTRIBUTO DI

F P

&

%,

RIS

48000

Nazione
Nation

Orario stimato / Estimated starting time:

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

% S
"l(m\\

oS
59 o w 3
. DO oon ]
£ 29 22 § 3
<> O OO n
16:29
1961 S S4
1999 S S3 ¢
2002 S S5 R
1996 S S2 R
2010 R S6 R
2008 R S3 R

2026 A\Y,12, FRD 202 Asd Aquateam Nuoto Cuoio

=

LLJ

g

Eccezioni Societa g
Exceptions Team o
SUBJUDICE  Asd Aquateam Nuoto Cuoio X

A Nuotatori Genovesi Ssd Arl X

12 + CSFRD 20 Asd Verona Swimming Team X

AEFRD2025 Po.Ha.Fi. Asd-Aps X

A1FRD 2026 Asd Verona Swimming Team X

X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:14.08
00:53.97
01:13.40

467.60
641.84

494.14

00:53.00
00:52.27 60647
00:34.89 90857
00:29.50 1037.63
00:29.90 99766
00:48.50 747.84
00:52.96 68486

802.64

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

00:34.64
00:34.64
00:43.75

00:48.11
00:39.08
00:34.23
00:28.17
00:29.98
00:43.75
00:52.96

RECORDS

Categoria
Age group

02:00.00subiudice00:49.53

01:29.00 49618
01:20.66
01:21.06
01:29.62
02:09.68

455.00

611.03

404.93

340.53

00:48.49
00:35.95
01:10.34
00:44.06
01:11.33

Page Nr 9
natatoria
Livorno | Event
Saturday 23/11/2024 | n° 4
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
00:34.64 00:34.64 00:34.64
00:34.64 00:34.64 00:34.64
00:43.75 00:36.43 00:36.43
00:48.11 00:48.53 00:48.53
00:34.23 00:30.84 00:28.70
00:34.23 00:30.84 00:28.70
00:28.17 00:29.24 00:29.24
00:29.98 00:29.36 00:28.42
00:43.75 00:36.43 00:36.43
00:43.75 00:36.43 00:36.43
Livorno | Event
Saturday 23/11/2024 | n°5
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
00:49.53 00:42.68 00:43.38
00:48.49 00:46.37 00:46.37
00:35.95 00:35.87 00:35.06
01:10.34 01:.06.12 01:06.12
00:38.10 00:34.32 00:34.32
00:48.49 00:46.37 00:46.37

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 4 of 5 at next page)

CON IL PATROCINIO DI:
REGIONE

cetilar | B3 &l -

()

st FIDAP

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

Corsia

()
C
@
—

25 |Serie / Heat n° 4 of 5

36190

O~NO U WN P~

26 |Serie / Heat n° 3 of 5

O~NO O WN PP

27 |Serie / Heat n° 2 of 5

1
2
3
4
5
6
7 56162
8

PARTNER:

£~ DANIEU Jarted ){éofa superAblle <

53140 1000752

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

EEO000092VIDAL Matteo

1003574 CASAVECCHIA Matteo
1002146 TOZZI Luigi

1002156 ROSSI Simone

1003932 USAI Cristian

1001717 DIACONU Thomas
LG000027PACCHIAROTTI Alessandro
1000787 SONZA Alen

1002305
1003201
1003882
1003007
1000940
1002258
1003557
1000304

PEROZZI Simone
CREA Pietro
GIACOMAZZI Marco
KALLAKU Ersilio
PANCELLI Gabriele
BOSCAINI Riccardo
COLOMBO Luca
SBRICCOLI Carlo

1000121
1003900
1002564
1002170
1002839
1003562
1002241

LORENZO Gabriele
BOTTA Enrico
MODESTI William
PELEPETS Bhodan
TORCHIO Giancarlo
LEONI Zeno
CRISTIANI Federico
LEGROTTAGLIE Giulio

CON IL CONTRIBUTO DI

F P

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

UKR

ITA
ITA
ITA
ITA

RS

% S
"l(m\\

48000

Anno
Year

1984
1998
1999
1973
2012
2002
1990
1980

2003
2012
1988
2010
2006
2009
2011
1991

2006
2011
1996
2007
2002
2011
2005
2004

goria
ge group

Cate
A

num?>u<oTOMmOO nunuunomwmwnononm

W emome nme

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S4
S4
S4
S4
S4
S5
S3
S3

Orario stimato / Estimated starting time:

S5
S5
S5
S10
S5
S6
S6
S4

S4
S6
S10
S9
S7
S8
S4
S5

Status
Review

Orario stimato / Estimated starting time: 16:38

Eccezioni
Exceptions
16:32
C A 12
R A,12, FRD 2026
R AlY, 12
R 2026 AE, 12
SUB JUDICE
© Al
C A,
R A 12
16:35
C A12
R A,3,5 FRD2027
C A12
R FRD 2025
R 2026 A, 1,3, 4,12+
R FRD 2024
R 2024 FRD 2024
© A 12 SOLO ITA
R 2026 A, 3,5, 12+
R 2026 A,12 FRD 2026
C 12+
R FRD 2026
C 5
R 2026 FRD2026
R 2026 A 12 R2026 INT
R 2024

Cetilar | B8 & -

Societa
Team

Sport Life Onlus A.S.D.
Crocera Stadium Ssd Arl
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Co.G.1.S Soc.Coop.Sport Dilett.

Asd Silvia Tremolada Aps
A.S.D. Vitersport Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

A.S.D. Cavalluccio Marino
Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Aquateam Nuoto Cuoio
Asd Aquateam Nuoto Cuoio
Asd Verona Swimming Team
Briantea84 A.S.D.

Asd Trivium

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.

Asd Verona Swimming Team
Pavia Nuoto A.S.D.
Pavia Nuoto A.S.D.
Asd Verona Swimming Team

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A 12 R2024 INT Roxenasport S.S.D. a R.L.

Bonus reg.

X X X X X X X

X X X X X X

X X X X X X X X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 10
_
natatoria

Event
n°5

Livorno
Saturday 23/11/2024

RECORDS

Categoria
Age group

Continentale Mondiale
Area World

Nazionale
National

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:19.00 ss152 00:49.53 00:49.53 00:42.68 00:43.38
01:13.50 s9279 00:49.53 00:49.53 00:42.68 00:43.38
01:10.04 s2207 00:49.53 00:49.53 00:42.68 00:43.38
01:09.48 e27.09 00:49.53 00:49.53 00:42.68 00:43.38
01:10.00subiudice40:39.99  00:49.53  00:42.68 00:43.38
01:11.81 su07 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06
01:15.00 sssso 00:48.49 00:48.49 00:46.37 00:46.37
01:20.00 ss200 00:48.49 00:48.49 00:46.37 00:46.37
01:07.87 s4074 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06
01:05.78 ss7.92 01:05.58 00:35.95 00:35.87 00:35.06
01:01.15 60016 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06
00:58.20 48746 00:36.03 00:27.06 00:27.06 00:26.97
00:59.72 e1453 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06
01:03.69 se9.79 00:44.06 00:38.10 00:34.32 00:34.32
01:05.78 ss169 00:51.60 00:38.10 00:34.32  00:34.32
01:08.35 es745 00:49.53 00:49.53 00:42.68 00:43.38
00:52.51 82075 00:52.51 00:49.53 00:42.68 00:43.38
00:51.60 7329 00:51.60 00:38.10 00:34.32 00:34.32
00:48.40 sse1s 00:27.06 00:27.06 00:27.06  00:26.97
00:44.74 6680 00:27.64 00:27.64
00:45.89 74156 00:33.02 00:33.02 00:33.57 00:33.57
00:48.95 ee292 00:46.03 00:34.73 00:30.67 00:30.67
00:52.39 83165 00:52.51 00:49.53 00:42.68 00:43.38
00:52.57 es12 00:35.95 00:35.95 00:35.87 00:35.06

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 5 at next page)

CON IL PATROCINIO DI
REGIONE 4

()

st FIDAP

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Provisional START LIST

50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

Corsia

()
C
@
—

28 |Serie / Heat n° 1 of 5

32761
22559
29846

A WDNPEF

5
6
7
8 22603

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Nazione
Nation

1003910 CARNIATO Gioele ITA
FEOO00136 FANTIN Antonio ITA
CC000237 BICELLI Federico ITA
1000033 MENCIOTTI Riccardo ITA
1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA
1001478 MASCHERONI Nicolo' ITA
1003195 ZORZAN Stefano ITA
CC000127 MASSUSSI Andrea ITA

Q

TS5

S0

o5 3
o a0
€3 Lo 22
co T —=
<> O 00

2009
2001
1999
1994
2010
2008
2010
1994

Orario stimato / Estimated starting time:

R S9
S6
S7
S10
S9
S9
S8
S5

nwxouxovWIOTOLOLO®

=)
1<
(%] % [%2]
p=} — . . P =}
& 3 Eccezioni Societa g
O Exceptions Team [}
16:40
R 2026 A FRD2026 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
c A 12 INT G.S Fiamme Oro/S S. Lazio Nuoto
C A12 +INT Gs Fiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
C 3,5INT Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Circolo Canottieri Aniene
R 2026 9 FRD2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
R 2026 A, 8 FRD 2026 Briantea84 A.S.D. X
R 2026 3,4,12+ FDR 202 Pavia Nuoto A.S.D. X
R A, 12 R INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women

el
2o
Qc
04

29 |Serie / Heat n° 5 of 5

3
4
5

30 |Serie / Heat n° 4 of 5

52752

60245

~NOoO oA~ WN B

PARTNER:

B> DANIELI Jai

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Nazione
Nation

1000760 GEMIGNANI Stefania ITA
1000025 FILIPPINI Beatrice ITA
BC000020 AMODEO Giorgia ITA

1003194 SPINI Martina ITA
1003942 RANCATI Gaia ITA
HB000096 STROPPA Federica ITA
1002302 PAPPALARDO Valeria ITA
CB000210 BIFFI Francesca ITA
1003205 TOMMASINI Alessandra ITA
EEOOO0119BELLETTI Daniela ITA

B CONILCONTRIBUTODE g 55,

FINP

o
(ed){éom Superﬁ“tz.\(l e

<>®
% o
w0y

%,
48000

%

1

oS

g

83 8
95 %o 24
co ®o S8
<> O« 00O

1985
2002
2001

2002
2002
1977
1967
1997
1965
1984

CREDI
AGRIC

Orario stimato / Estimated starting time:

S S2
S S3
S S2

Orario stimato / Estimated starting time:

S3
S3
S3
S3
S4
S3
S3

n nunnunounon

e () #

w 3
= — s
& g Eccezioni Societa
i @ Exceptions Team
16:43
c Asd Aquateam Nuoto Cuoio
© AT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
c AE, Pol. Dil. Integrabili
16:47
c AE Asd Silvia Tremolada Aps
R A, 12RFD2027 Pavia Nuoto A.S.D.
C A, E12 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole
R 2026 AE FRD2026 Asd Crazy Waves

R 2022 A 3 12
R 2026 AE R2026 INT
C Al 3,4,12

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Adus Triestina Nuoto
Sportivamente Belluno Srl Ssd

Bonus reg.

x

X
X
X
X
X
X
X

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Page Nr 11
_
natatoria

Livorno
Saturday 23/11/2024

Event
n°5

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

00:42.00 72095 00:32.80
00:35.99 100834 00:38.10
00:33.73 200889 00:33.02
00:28.00 01321 00:27.06
00:32.80 92317 00:32.80
00:35.73 84747 00:32.80
00:40.14 sos42 00:36.95
00:43.32 84718 00:35.95

RECORDS
Tempo iscr. P.ti  Categoria
Entry Time Pts  Age group
02:30.30 42162 01:12.25
01:51.52 4651 01:16.20
02:05.86 s03s0 01:12.25
01:47.39 47407 01:16.20
01:41.90 49961 01:16.20
01:38.93 51461 01:16.20
01:28.53 57506 01:16.20
01:35.89 51914 00:50.18
01:40.80 50506 01:16.20
01:46.09 47988 01:16.20

00:27.25 00:27.64 00:27.64
00:38.10 00:34.32 00:34.32
00:33.02 00:33.57 00:33.57
00:27.06 00:27.06 00:26.97
00:27.25 00:27.64 00:27.64
00:27.25 00:27.64 00:27.64
00:34.73 00:30.67 00:30.67
00:35.95 00:35.87 00:35.06
Livorno | Event
Saturday 23/11/2024 | n°6
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
01:12.25 01:12.25 01:06.87
01:16.20 00:50.59 00:50.59
01:12.25 01:12.25 01.06.87
01:16.20 00:50.59 00:50.59
01:16.20 00:50.59 00:50.59
01:16.20 00:50.59 00:50.59
01:16.20 00:50.59 00:50.59
00:50.18 00:52.90 00:52.90
01:16.20 00:50.59 00:50.59
01:16.20 00:50.59 00:50.59

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva / follow Heat n° 3 of 5 at next page)

CON IL PATROCINIO DI:
REGIONE

cetilar | B3 &l -

()

st FIDAP

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Corsia

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women

Codice FINP Atleta

[0}
c
S Sdms.Id Italian code  Athlete

31 |Serie / Heat n° 3 of 5
EC000165 SIMION Emma

29963
59920

ME000231 PROCIDA Angela
1003150
1004030
1003941
1000708
1000687

32 |Serie / Heat n° 2 of 5

1003601 ANDRETTA Lisa
1001655 BISTOLETTI Erica
1003158

MANIERO Sofia
FARINA Agata

O~NO U WN P~

1003686 AVOLIO Teresa

O~NO O WN PP

1002416 MANFRE' Amelie

Serie / Heat n®° 1 of 5
57407 1001595 CORUZZI Giorgia
1002510 COSTELLI Livia
56192 1002878 LANCINI Emma
6036 UB000169 SECCI Francesca

33

CB000202 VICCH Silvia
1003638 GUARNERA Sara
1002879 LIGUORO Rosa

ONO U WN -

PARTNER:

41766 1000777 SORINI Margherita

FEO000141 DAL PAOS Eleonora

SARDELLA Roberta
MOLINARI TOSATTI Teresa Maria

TURRI Camilla Olivia
TS0005 BRUNETTI Rosanna
CFO000546BELLINGERI Giulia

CF000375SANTONOCITO Lisa

ﬁ
£ DANIELI JaKed )@Ofa superAblle

MECENATE Domiziana

CON IL CONTRIBUTO DI

9 S
"/(M\\\

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

1997
1993
2000
2002
2013
2011
1990
2005

1992
2005
2009
1964
2000
2014
1982
2009

goria
ge group

Cate
A

SCommounononon

numowmwmauo<onm

Py

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S5
S4
S2
S3
S8
S5
S5
S4

Orario stimato / Estimated starting time:

S7
S6
S6
S10
S7
S10
S5
S6

2006 J S8
2009 R S9
2006 J S6
1990 S S9
2004 S S9
2000 S S9
2008 R S5
1979 S S10
2 CREDIT
==X AGRICOLE

Status
Review

-
o
al
o

2026

OO0 T OO OO0 X XTI OO

R 2027
C
R 2025

Orario stimato / Estimated starting time: 16:55

R 2025
2025
2025

R
R
R
R 2025
R
R
C

g

2]
Eccezioni Societa g
Exceptions Team s3]
A Polisportiva Terraglio Asd X
A, E, 12+ Sportivamente Belluno Srl Ssd X
AE 3,12 INT Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Centro Sportivo Portici Asd X
AE312R20261 S S. Lazio Nuoto X
A35,12+RFD27 Gabbiano Ssd Arl X
A/12+ FRD 2026 Pavia Nuoto A.S.D. X
Al12 Roxenasport S.S.D. a R.L. X
Al24,12 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Al Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
A T,12+ FRD Toscana Disabili Sport Asd X
A, H Acquamarina Team Trieste Asd Aps X
1,3,4,12+ Pavia Nuoto A.S.D. X
A FRD 2027 Ssd Beleza Srl X
A 3, 12 Asd Silvia Tremolada Aps X
FDR 2025 Asd Alba Chiara X
A, 12, FRD20 Ego Nuoto A.S.D. X
1,3,5 R2025 Crocera Stadium Ssd Arl X
12+ R2025 INT New Team Giano Asd X
*9 INT Sa.Spo. Cagliari Onlus X
A3512+ R- Adus Triestina Nuoto X
FiLf5 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
A, 12+ FDR 2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
12+ Asd Il Gabbiano Napoli X

i E‘etilar‘

CON IL PATROCINIO DI:
REGIONE

TOSCANA
= )
»: g g G«

-

s FIDAP

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 12
_
natatoria

Event
n°6

Livorno
Saturday 23/11/2024

RECORDS

Categoria
Age group

Continentale Mondiale
Area World

Nazionale
National

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:22.91
01:14.08
01:11.40
01:07.24
01:10.00
01:12.73
01:16.46
01:25.22

01:07.00
01:01.00
00:57.20
00:50.61
00:56.64
00:58.73
01:06.86
01:07.02

00:44.92
00:44.16
00:43.84
00:37.66
00:38.50
00:43.96
00:44.51
00:45.00

489.81

671.98

887.54

757.14

536.86

558.37

531.13

584.14

618.81

657.05

700.70

647.30

731.99

557.81

607.39

598.03

836.60

769.02

914.23

901.75

882.08

772.52

912.38

728.00

00:43.64 00:43.64 00:42.64 00:42.64
00:50.18 00:50.18 00:52.90 00:52.90
01:12.25 01:12.25 01:12.25 01:06.87
01:16.20 01:16.20 00:50.59 00:50.59
00:50.15 00:36.90 00:35.89 00:35.89
01:05.41 00:43.64 00:42.64 00:42.64
00:43.64 00:43.64 00:42.64 00:42.64
00:50.18 00:50.18 00:52.90 00:52.90
00:44.89 00:44.89 00:36.04 00:36.04
00:43.84 00:43.84 00:39.57 00:39.57
00:46.60 00:43.84 00:39.57 00:39.57
00:37.24 00:37.24 00:31.25 00:30.49
00:44.89 00:44.89 00:36.04 00:36.04
00:41.89 00:37.24 00:31.25 00:30.49
00:43.64 00:43.64 00:42.64 00:42.64
00:46.60 00:43.84 00:39.57 00:39.57
00:38.50 00:36.90 00:35.89 00:35.89
00:44.07 00:36.29 00:32.34 00:32.34
00:43.84 00:43.84 00:39.57 00:39.57
00:36.29 00:36.29 00:32.34 00:32.34
00:36.29 00:36.29 00:32.34 00:32.34
00:36.29 00:36.29 00:32.34 00:32.34
00:57.78 00:43.64 00:42.64 00:42.64
00:37.24 00:37.24 00:31.25 00:30.49

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

34 | Serie / Heat n° 4 of 4

3 1004141 ALESSIO Fabio
4 1003770 PIZZO Alessandro
5 1003007 KALLAKU Ersilio

35 |Serie / Heat n° 3 of 4

1000940 PANCELLI Gabriele
1003566 LONGO Thomas

1002564 MODESTI William
1004220 MORANDI Andrea

36 |Serie / Heat n° 2 of 4
1002838 CORNARA Emanuele

~NOoO oA, WN

1000778 MARINELLI Michele
1001477 MAGRASSI Riccardo
1003639 FERRI Maurizio
1002219 RONZONI Karim
1003423 ALBORGHETTI David

O~NO O WN P

PARTNER: r
£ DANIEL Jared ){éofd Superab! <e

56189 1003193 BORTUZZO Manuel Mateo

e

1002220 SANTINELLI Leonardo

CON IL CONTRIBUTO DI

1003848 CUCUMAZZO Francesco Nicola
1003535 CAMELLINI LAGUARDIA Edoardo

&

%,

RIS

48000

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

% S
"l(m\\

Orario stimato / Estimated starting time:

mQ_
53 =
. O $n 2 B
£5 £ 82 § 3
<> O 00 »
16:59
1961 S SB4
1999 S SB5 R
2010 R SB9 R

2006
2013
2014
2010
1996
1992

2009
1999
1995
2008
1977
2011
1998
2009

nnmwxommeo<

ps)

Orario stimato / Estimated starting time: 17:05

SB5 R 2026
SB13 C

SB9

R

SB6 R 2025

SB9
SB9

SB6

S SB4

T uvmwmaowm

SB8
SB7
SB6
SB9

C

R
R
C
R

R

SB14 C
SB1l1 C

Orario stimato / Estimated starting time: 17:09

2025
2025

2026
2026

Eccezioni Societa
Exceptions Team

SUBJUDICE  Asd Aquateam Nuoto Cuoio
AE, 1,2,4FD Asd Silvia Tremolada Aps
FRD 2025 Asd Aquateam Nuoto Cuoio

A 1,8,4,12+ Asd Aguateam Nuoto Cuoio

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

35RFD 2027 Roxenasport S.S.D. aR.L.

A,
12+

SUB JUDICE Virtus Buonconvento S.S.D. aR.L.

FRD Briantea84 A.S.D.
Asd Verona Swimming Team

FRD 2025 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A3,512R2025 G.S Fiamme Oro/G.S Fiamme Oro
1,24 Acqua Team Senigallia Asd

A E 3,59 Briantea84 A.S.D.

A,12RFD26 Asd Trivium

1,3,5FRD 202 Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Asd Silvia Tremolada Aps

Bonus reg.

X X X

X
X
X
X
X
X

X

X
X

X
X
X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

04:42.00subiudice01:48.62
02:28.98 61961 01:40.48
03:50.18 28204 01:17.21

02:16.68
01:58.53
01:54.41
01:56.27
02:00.00

675.37

549.65

567.43

708.61

541.00

01:48.52
01:36.29
01:24.56
01:55.29
01:03.26

02:20.00subiudice01:03.26

01:51.61
01:50.00
01:35.88
01:30.58
01:34.20
01:43.36
01:50.00
01:53.97

738.20

857.27

726.74

843.01

874.63

628.10

608.91

630.08

01:55.29
01:48.62
01:12.68
01:30.58
01:33.09
01:24.56
01:10.55
01:45.23

Nazionale
National

01:48.62
01:40.48
01:03.26

01:40.48
01:11.04
01:03.26
01:33.09
01:03.26
01:03.26

01:33.09
01:48.62
01:12.68
01:30.58
01:33.09
01:03.26
01:10.55
01:21.86

Page Nr 13
_
natatoria

Livorno | Event
Saturday 23/11/2024 | n°7

Continentale Mondiale

Area

01:31.66
01:25.08
01:03.59

01:25.08
01:00.26
01:03.59
01:21.44
01:03.59
01:03.59

01:21.44
01:31.66
01:08.05
01:20.54
01:21.44
01:03.59
01:05.46
01:07.49

World

01:31.49
01:25.08
01:03.59

01:25.08
01:00.26
01:03.59
01:21.25
01:03.59
01:03.59

01:21.25
01:31.49
01:08.05
01:14.58
01:21.25
01:03.59
01:01.27
01:07.49

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 4 at next page)

CON IL PATROCINIO DI:
REGIONE i

Cetilar | B8 & -

()

st FIDAP

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men

o oS

o g_ 52 o
g Codice FINP Atleta 8e g5 o 28 2

© . co T == 35
O4 Sdms.Id Italian code Athlete z2z <> O< OO O

37 |Serie / Heat n° 1 of 4 Orario stimato / Estimated starting time: 17:
1 1003069 CANU' Giorgio ITA 1993 S SB9 C
2 52397 1000529 PACE Ettore Edoardo ITA 2006 J SB9 R
3 52703 1002455 AGOSTO Alessandro ITA 2003 S SBi14cC
4 5712 CKO000122 MORLACCHI Federico ITA 1993 S SB8 C
5 33124 CK000197 BARLAAM Simone ITA 2000 S SB8 C
6 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA 2006 J SB13 R
7 1004102 SPINELLI Giuseppe Pio ITA 2006 J SBl4cC
8 60745 1003374 CALCHETTI Filippo ITA 2005 J SB11R

Eccezioni
Exceptions

Review

12

1,35
2025 1, 3,5 R2025
INT
8 INT
12+ INT
R INT

2028 TB R2028 INT

100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women

Corsia

()
e
©
—

Sdms.Id

38 | Serie / Heat n° 2 of 2

1
2
3
4
5
6
7

60166

PARTNER:

£~ DANIEU Jarted ){éofa superAblle <

Codice FINP Atleta
Italian code Athlete

OMIZZOLO Vittoria
GIUNTINI Valentina
ALBINI Maria Benedetta
BOTTA Ramona
NARCISI Jenny

MAINO Emma

RIVA Giulia

1004107
1003292
1002831
1001220
1003312
1003019
1002781

CON IL CONTRIBUTO DI

F P

&

%,

RIS

48000

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

% S
"l(m\\

Anno
Year

2013
1985
1994
2005
1988
2010
1991

goria
ge group

Cate
A

Orario stimato / Estimated starting time:

nxowmw<enoum

Classe
Class
Status

=

SB6 R
SB4 C
SB6 C
SBll C
SB7 R
SB4 R
SB4 C

7.

Eccezioni
Exceptions

Review

16

A,12RFD2027
A,1,3,512+

T

Societa
Team

Sgt Sport S.S.D Arl
Asd Silvia Tremolada Aps
Adus Triestina Nuoto

Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

G.S Fiamme Oro/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Gabbiano Ssd Arl

A.S.D. Aga

New Team Giano Asd

Societa
Team

Sport Life Onlus A.S.D.
Asd Crazy Waves
Imolanuoto A.S.D.
Roxenasport S.S.D. aR.L.

A12+ FRD 2025 Asd Aguateam Nuoto Cuoio

2025 A, H, 3,5,12
12

Cetilar | B8 & -

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps

X X X X X X X X Bonus reg.

Bonus reg.

X X X X X X X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page

Nr 14

>

RECORDS

Categoria
Age group

Saturday 23/11/2024

Nazionale
National

N
natatoria

Event
n°7

Livorno

Continentale Mondiale
Area World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:28.00
01:24.00
01:20.10
01:13.51
01:15.00
01:23.47
01:26.58
01:30.00

737.73
772.86
836.20
947.90
929.07
780.52
773.62

797.89

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:08.00
02:49.70
02:26.94
02:18.56
02:19.62
02:30.06
03:04.87

517.07

643.43

661.56

617.28

656.14

727.64

590.63

01:03.26
01:11.63
01:10.55
01:12.68
01:12.68
01:27.61
01:10.55
01:28.93

RECORDS

Categoria
Age group

02:08.43
01:54.99
01:48.06
01:35.07
01:34.70
02:28.82
01:54.99

01:03.26 01:03.59 01:03.59
01:03.26 01:03.59 01:03.59
01:10.55 01:.05.46 01:01.27
01:12.68 01:08.05 01:08.05
01:12.68 01:08.05 01:08.05
01:11.04 01:00.26 01:00.26
01:10.55 01:05.46 01:01.27
01:21.86 01:07.49 01:07.49
Livorno | Event
Saturday 23/11/2024 | n°8
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
01:48.06 01:34.90 01:34.90
01:54.99 01:44.29 01:44.29
01:48.06 01:34.90 01:34.90
01:30.57 01:22.11 01:22.11
01:34.70 01:33.19 01:26.85
01:54.99 01:44.29 01:44.29
01:54.99 01:44.29 01:44.29

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 2 at next page)

CON IL PATROCINIO DI
REGIONE 4

st FIDAP

()

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women

Corsia

()
C
@
—

39 | Serie / Heat n° 1 of 2

1 57407 1001595
2 EC000064
3 52706 1002136
4 50923 1001569
5 1003082
6 TS0005

7 61740 1001967
8 1002214

PARTNER:

£~ DANIEU Jarted ){éofa superAblle <

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

CORUZZI Giorgia

BELLIN Maria Rozalia
MERCURIO Gaia
PALAZZETTI Daniela
GERNONE Mariagiovanna
BRUNETTI Rosanna
CRISCUOLO Giulia
CREMONINI Virginia

CON IL CONTRIBUTO DI

F P

&

%,

RIS

48000

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

% S
"l(m\\

Orario stimato / Estimated starting time:

Acquamarina Team Trieste Asd Aps

oS

52 o n 3
25 8o ﬁﬁ £ 2 Eccezioni Societa
co T == 35 4] .
<> O OO »n @ Exceptions Team

17:20

2006 J SB6 R 2025 A, 12, FRD20 Ego Nuoto A.S.D.
1994 S SB9 C 1,3,5INT Asd Verona Swimming Team
2004 S SB7 R 2026 13512+R2026 Gabbiano Ssd Arl
1996 S SB9 R 2024 1,3/4,12+R2024 S S. Lazio Nuoto
2008 R SB9 R 2026 3,5 FRD 2026 RoxenasportS.S.D. aR.L.
1964 S SB9 C A H
2006 J SB6 R Al1,3,4 S S. Lazio Nuoto
2002 S SB7 C 12+ Imolanuoto A.S.D.

CON IL PATROCINIO DI:
REGIONE i

Cetilar | B8 & -

()

st FIDAP

Bonus reg.

xX X

X X X X X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 15
_
natatoria

Event
n°8

Livorno
Saturday 23/11/2024

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Area

Continentale Mondiale
World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

02:09.00
01:55.86
01:34.70
01:33.48
01:33.63
01:55.60
02:06.51
02:11.92

753.57
662.01
967.37
820.50
819.18
663.49
768.40

694.44

01:54.15
01:29.80
01:34.70
01:29.80
01:32.66
01:29.80
01:54.15
01:34.70

01:48.06
01:29.80
01:34.70
01:29.80
01:29.80
01:29.80
01:48.06
01:34.70

01:34.90
01:10.72
01:33.19
01:10.72
01:10.72
01:10.72
01:34.90
01:33.19

01:34.90
01:10.72
01:26.85
01:10.72
01:10.72
01:10.72
01:34.90
01:26.85

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men

Corsia

()
C
@
—

1 |Serie/Heat n°8of 8

3 59490

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

1002736 PIEROPAN Matteo

4 36190 LG000027PACCHIAROTTI Alessandro

5
6

2 |Serie/Heat n° 7 of 8

36114

ONO O WN P

3 |Serie/Heat n° 6 of 8

O~NO U WN -

PARTNER:

1002145 TOZZI Riccardo
1003563 BONOMO Jacopo

1002156 ROSSI Simone
EEO000092VIDAL Matteo
CC000257 CONTI Alessandro
1003770 PIZZO Alessandro
1001944 PADOVANI Filippo
1002146 TOZZI Luigi
CB000197 LOMBARDINI Sergio
1000787 SONZA Alen

EEO00120MATTIAZZ| Andrea
1002838
1003566
1002220
1000121
1002258
1003562
1003882

LONGO Thomas

LORENZO Gabriele
BOSCAINI Riccardo
LEONI Zeno

GIACOMAZZI Marco

£~ DANIEU Jarted ){éofa superAblle <

CORNARA Emanuele

SANTINELLI Leonardo

CON IL CONTRIBUTO DI

F P

&

%,

RIS

48000

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

% S
"l(m\\

Anno
Year

1998
1990
1996
2010

1973
1984
2002
1999
2002
1999
1977
1980

1993
2009
2013
2009
2006
2009
2011
1988

=%
TS5

o

S
oD »wwn
Lo 22
o 80
o< 00

Orario stimato / Estimated starting time:

S S3
S S3
S S2
R S6

Orario stimato / Estimated starting time:

S4
S4
S3
S6
S5
S4
S5
S3

nununnnunuonon

Orario stimato / Estimated starting time:

S6
S6
S13
S11
S4
S6
S8
S5

O m2>u< xoTmAOowm

R 2026 AE 12 R2026 INT Gruppo Sportivo Paralimpico D

c
R
R
10:04
R 2026

e}

o
oo

2025

00 3OO TOIDDIDIO

R 2026

R 2026

Eccezioni
Exceptions

A,
A,E FRD 2025
A,1 FRD 2026

AE, 12

A, 12

AYE 3512 INT
AE, 1,2, 4FD
12+ C SFRD 20
ALY, 12

1,2, 4,12+

A 12

1,3,4,12+
FRD 2025

T
A, 3,5, 12+
FRD 2024
FRD2026
A12

Cetilar | B8 & -

Societa
Team

ppo Sportivo
A.S.D. Vitersport Odv
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Asd Verona Swimming Team

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Sport Life Onlus A.S.D.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Verona Swimming Team
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Sport Life Onlus A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Verona Swimming Team
Asd Verona Swimming Team
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Difesa

Bonus reg.

X X X X X X X X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:42.19
02:40.00
02:42.06
03:01.61

02:17.13
02:14.50
02:10.18
02:05.00
02:07.28
02:14.03
02:15.50
02:20.00

01:55.00
01:37.00
01:35.14
01:31.80
01:34.27
01:36.09
01:46.02
02:00.00

592.33
600.44
852.15

360.33

614.31
626.32
737.98
523.52
564.19
628.52
529.96
686.21

569.04
674.64
549.09
629.85
893.60
681.03
537.82

598.42

RECORDS

Categoria
Age group

01:42.83
01:42.83
02:29.68
01:07.98

01:23.56
01:23.56
01:42.83
01:03.86
01:10.59
01:23.56
01:10.59
01:42.83

01:03.86
01:07.98
01:14.66
01:15.82
01:24.41
01:07.98
01:20.05
01:10.59

Page Nr 1
natatoria
Livorno | Event
Sunday 24/11/2024 | n°9

Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
01:42.83 01:42.83 01:42.83
01:42.83 01:42.83 01:42.83
02:29.68 02:18.15 02:18.15
01:03.86 01:03.86 01:03.86
01:23.56 01:22.98 01:22.98
01:23.56 01:22.98 01:22.98
01:42.83 01:42.83 01:42.83
01:03.86 01:03.86 01:03.86
01:10.59 01:.07.54 01:07.54
01:23.56 01:22.98 01:22.98
01:10.59 01:.07.54 01:07.54
01:42.83 01:42.83 01:42.83
01:03.86 01:03.86 01:03.86
01:03.86 01:03.86 01:03.86
00:59.51 00:50.14 00:50.14
01:05.44 00:56.52 00:56.52
01:23.56 01:22.98 01:22.98
01:03.86 01:03.86 01:03.86
00:58.21 00:57.69 00:57.21
01:10.59 01:.07.54 01:07.54

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva / follow Heat n° 5 of 8 at next page)

CON IL PATROCINIO DI
REGIONE 4

st FIDAP

()

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Provisional START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men

o g2
L. 55 85 8, 2 3
g% Codice FINP Atleta '@% §§ %% &3 % 3 Eccezioni Societa
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team
4 | Serie / Heat n° 5 of 8 Orario stimato / Estimated starting time: 10:11
1 1000565 GERI Riccardo ITA' 1993 S S6 C A 12+ Pavia Nuoto A.S.D.
2 1002080 NEGRU Claudio ROU 2003 S S8 cC A, 12+ S S. Lazio Nuoto
3 58224 1001145 PASSERINI Pietro ITA 2004 S S5 R 2025 A3,5,12 Toscana Disabili Sport Asd
4 1001913 BASTI Simone ITA 1995 S S7 C 1,3, 4,12+ Asd Crazy Waves
5 1002670 BORRELLI Giuseppe ITA' 1992 S S6 C 1,35 Centro Sportivo Portici Asd
6 1001645 TEANI Riccardo ITA' 2009 R S6 R 2025 A Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
7 1002900 BERRA MOROZOV Dmitry ITA 1993 S S7 R 2026 A FRD2026  A.S.D. Buonconsiglio Nuoto
8 53140 1000752 LEGROTTAGLIE Giulio ITA 2004 S S5 R 2024 A 12R2024INT Roxenasport S.S.D. a R.L.
5 |Serie/Heat n° 4 of 8 Orario stimato / Estimated starting time: 10:14
1 56162 1002241 CRISTIANI Federico ITA 2005 J S4 R 2026 A12R2026INT Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
2 60246 1003169 D'APOSTOLI Vittorio ITA 2009 R S6 R 2026 A 12, FRD20 S S. Lazio Nuoto
3 56678 1002700 MASCHIO Mirco ITA 2005 J S8 R 2025 FRD2025 Gabbiano Ssd Arl
4 59847 1002860 BRUFFA Gabriele ITA 2010 R S11 R 2028 TBR2028INT S S. Lazio Nuoto
5 1002731 LAURENTI Gianluca ITA 1990 S S6 R 12 FRD 2025 OA S S. Lazio Nuoto
6 56191 1002719 LOLLOBATTISTA Tommaso ITA 2005 J Sl11 cC TB INT S S. Lazio Nuoto
7 1003195 ZORZAN Stefano ITA 2010 R S8 R 2026 3,4,12+ FDR 202 Pavia Nuoto A.S.D.
8 1002219 RONZONI Karim ITA 2011 E S9 R 1,3,5FRD 202 Asd Silvia Tremolada Aps
6 |Serie /Heat n° 3 of 8 Orario stimato / Estimated starting time: 10:17
1 56503 1003058 CERRA Daniele ITA 1994 S Sl11 C TB INT S S. Lazio Nuoto
2 60745 1003374 CALCHETTI Filippo ITA 2005 J S11 R 2028 TBR2028INT New Team Giano Asd
3 1003423 ALBORGHETTI Davide ITA 1998 S S14 C Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
4 1004102 SPINELLI Giuseppe Pio ITA 2006 J S14 C A.S.D. Aga
5 1002366 CARFORA Alessandro ITA 2004 S S8 C 1,35 Bellinzago Nuoto S.S.D
6 1003910 CARNIATO Gioele ITA 2009 R S9 R 2026 AFRD2026 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
7 14964 BB000066BOCCIARDO Francesco ITA 1994 S S5 C A3512INT G.S Fiamme Oro/Nuotatori Genovesi Ssd Arl
8 1000697 NONIS Andrea ITA 2001 S S10 C 12+ Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

PARTNER:

£~ DANIEU Jarted ){éofa superAblle <

F P

CON IL CONTRIBUTO DI

&

%,

RIS

48000

% S
"l(m\\

Bonus reg.

X X X X X X X X

X X X X X X X X

X
X
X
X
X
X
X
X

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 2
_
natatoria

Event
n°9

Livorno
Sunday 24/11/2024

RECORDS

Categoria
Age group

Continentale Mondiale
Area World

Nazionale
National

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:29.60
01:28.50
01:26.28
01:25.60
01:26.00
01:27.75
01:29.06
01:30.27

01:22.33
01:19.08
01:16.22
01:12.48
01:15.78
01:16.94
01:20.59
01:23.00

01:11.87
01:10.00
01:08.30
01:06.92
01:08.21
01:10.00
01:10.59
01:12.00

730.36
644.29
832.29
714.25
760.93
745.75
686.50

795.50

1023.20
827.52
748.10
797.74
863.55
751.49
707.53
669.64

804.51
826.00
792.68
809.03
835.95
794.00
1017.28

710.83

01:03.86 01:03.86 01:03.86 01:03.86

00:57.69 00:57.21
01:10.59 01:10.59 01:07.54 01:07.54
01:00.14 01:00.14 01:00.14 01:00.14
01:03.86 01:03.86 01:03.86 01:03.86
01:07.98 01:03.86 01:03.86 01:03.86
01:00.14 01:00.14 01:00.14 01:00.14
01:10.59 01:10.59 01:07.54 01:07.54
01:24.41 01:23.56 01:22.98 01:22.98
01:07.98 01:03.86 01:03.86 01:03.86
01:01.95 00:58.21 00:57.69 00:57.21
01:15.82 01:05.44 00:56.52 00:56.52
01:03.86 01:03.86 01:03.86 01:03.86
01:08.57 01:05.44 00:56.52 00:56.52
01:02.75 00:58.21 00:57.69 00:57.21
01:01.44 00:53.63 00:54.47 00:52.77
01:05.44 01:05.44 00:56.52 00:56.52
01:08.57 01:05.44 00:56.52 00:56.52
00:53.56 00:53.56 00:52.08 00:51.11
00:53.56 00:53.56 00:52.08 00:51.11
00:58.21 00:58.21 00:57.69 00:57.21
01:01.44 00:53.63 00:54.47 00:52.77
01:10.59 01:10.59 01:07.54 01:07.54
00:50.04 00:50.04 00:52.50 00:48.70

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva / follow Heat n°® 2 of 8 at next page)

CON IL PATROCINIO DI
REGIONE 4

Cetilar | B8 & -

()

st FIDAP

Results available online on www.natatoria.com
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men

(GQ‘
o e_ 58 o w 3
22 Codice FINP Atleta 52 25 g g 48 3 2
O4 Sdms.Id Italian code Athlete z2z <> O OO O @
7 |Serie /[ Heat n°® 2 of 8 Orario stimato / Estimated starting time: 10:20
1 1001580 SIMONI Alessio ITA 2005 J S14 C
2 1002148 NEZIRAJ Almedin ITA 2009 R S13 C
3 52631 1002240 RANIERI Fabrizio ITA 2007 J S13 R 2028
4 1003322 NEVIANI David ITA 2011 E S10 R
5 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA 2010 R S9 R 2026
6 LE000637 PASQUINI Roberto ITA 1968 S S10 C
7 1003727 FERRANTE Mikita ITA 2009 R S9 R
8 52397 1000529 PACE Ettore Edoardo ITA 2006 J S9 R 2025
8 |Serie/Heatn° 1 of 8 Orario stimato / Estimated starting time: 10:23
1 52628 1001654 MORANDI Tommaso ITA 2007 J S8 R 2025
2 22559 CC000237 BICELLI Federico ITA 1999 S S7 C
3 1003235 RANXHA Andrea ITA 2004 S S14 cC
4 52703 1002455 AGOSTO Alessandro ITA 2003 S S14 C
5 42447 1000776 AMODEO Alberto ITA 2000 S S8 cC
6 53421 1002002 WULZER Tommaso ITA 2007 J S9 R 2026
7 1003286 BUSI Lorenzo Long ITA' 2010 R S9 R 2026
8 1002697 DI GANGI Niccolo' ITA 2005 J S10 cC

PARTNER:

£~ DANIEU Jarted ){éofa superAblle <

CON IL CONTRIBUTO DI

F P

&

%,

RIS

48000

% S
"l(m\\

g

[%2]

Eccezioni Societa g

Exceptions Team s3]

S S. Lazio Nuoto X

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

R 2028 INT Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

A,8 FRD2025 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X

9 FRD2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

8 S S. Lazio Nuoto X

12+ FRD 202 Centro Sportivo Portici Asd X

1,3,5 R2025  Asd Silvia Tremolada Aps X
1,2,4 R2025  Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

A12 + INT Gs Fiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv. X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

INT Adus Triestina Nuoto X

3,59 INT Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

12+ R2026 INT S S. Lazio Nuoto X

8, FRD 2026 Po.Ha.Fi. Asd-Aps X

Asd Aquateam Nuoto Cuoio

CON IL PATROCINIO DI
REGIONE 4

Cetilar | B8 & -

()

st FIDAP

X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 3
_
natatoria

Event
n°9

Livorno
Sunday 24/11/2024

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Area

Continentale Mondiale
World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:06.62 81267
01:06.29
01:05.06
01:04.59
01:04.59
01:06.05
01:06.50

01:06.90

788.05
802.95
792.38
860.50
774.87
835.79

830.79

01:01.96 92027
01:00.56 100958
00:59.15
00:54.74
00:58.38
00:59.86
01:01.44
01:02.61

915.30

989.04

976.70

928.50

904.62

817.44

00:53.56 00:53.56 00:52.08 00:51.11
01:05.95 00:59.51 00:50.14 00:50.14
01:05.05 00:59.51 00:50.14 00:50.14
01:09.40 00:50.04 00:52.50 00:48.70
01:01.44 00:53.63 00:54.47 00:52.77
00:50.04 00:50.04 00:52.50 00:48.70
01:01.44 00:53.63 00:54.47 00:52.77
00:54.12 00:53.63 00:54.47 00:52.77
01:01.95 00:58.21 00:57.69 00:57.21
01:00.14 01:00.14 01:00.14 01:00.14
00:53.56 00:53.56 00:52.08 00:51.11
00:53.56  00:53.56 00:52.08 00:51.11
00:58.21 00:58.21 00:57.69 00:57.21
00:54.12 00:53.63 00:54.47 00:52.77
01:01.44 00:53.63 00:54.47 00:52.77
00:57.58 00:50.04 00:52.50 00:48.70

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women

(GQ‘

© e_ 53
22 Codice FINP Atleta ¥ 25 S 98
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO

9 | Serie / Heat n° 6 of 6 Orario stimato / Estimated starting time:
1 BC000020 AMODEO Giorgia ITA 2001 S S2
2 FDOOOOO5FRANDOLI Jasmin ITA 1985 S S3
3 CB000210 BIFFI Francesca ITA 1997 S S4
4 FE000141DAL PAQOS Eleonora ITA 1993 S S4
5 HB000096 STROPPA Federica ITA 1977 S S3
6 52752 1002302 PAPPALARDO Valeria ITA 1967 S S3
7 1000025 FILIPPINI Beatrice ITA 2002 S S3
8 1000760 GEMIGNANI Stefania ITA 1985 S S2
10 |Serie / Heat n° 5 of 6 Orario stimato / Estimated starting time:
1 EC000165 SIMION Emma ITA 1997 S S5
2 59920 1003150 MECENATE Domiziana ITA 2002 S S3
3 1004107 OMIZZOLO Vittoria ITA 2013 E S6
4 1000708 SARDELLA Roberta ITA. 1990 S S5
5 CFO00375SANTONOCITO Lisa ITA 1982 S S5
6 1000687 MOLINARI TOSATTI Teresa Maria  ITA 2005 J S4
7 HB000107 KOSINSKA Francesca ITA 1976 S sS4
8 1002661 FANCHINI Giulia ITA 1991 S sS4

11 | Serie / Heat n° 4 of 6

1003349 BOCCARDI Giulia
60166 1002781 RIVA Giulia
1003336 MACCIONI Benedetta
1003601 ANDRETTA Lisa
1003638 GUARNERA Sara
1002397 RIZZETTI Giulia
1003887 CINELLO Gioia
1001575 MATERA Benedetta

O~NO U WN -

PARTNER:

£~ DANIEU Jarted ){éofa superAblle <

CON IL CONTRIBUTO DI

F P

&

%,

RIS

48000

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

% S
"l(m\\

2003
1991
1999
1992
2008
2008
2009
2000

WXV IOTOHLOLOBOOM

Orario stimato / Estimated starting time:

S5
S5
S6
S7
S5
S5
S8
S6

2027

Eccezioni
Exceptions

. E,
, 12
3 12
, E, 12+
A E12
ALE FRD2026
AT

A
A
A
A

A

AE 3 12 R2026 |
A,12RFD2027
A12

A 3,12
Al1,24,12

H, 12

A, 12 FRD2025

A, 12+
12
A12

Societa
Team

Pol. Dil. Integrabili

Adus Triestina Nuoto

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Sportivamente Belluno Srl Ssd

A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole

Asd Crazy Waves

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

Asd Aquateam Nuoto Cuoio

Polisportiva Terraglio Asd

S S. Lazio Nuoto

Sport Life Onlus A.S.D.
Roxenasport S.S.D. a R.L.
Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

S.S.D. Team Marche Cis S.R.L.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd L.I.LF.E.

Asd Silvia Tremolada Aps
Anthropos Asd

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

X X X X X X X X X X X X X X X Bonus reg.

X

A, 12+ FDR 2026 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

12+
A, H FRD2026
12 FRD2022

‘‘‘‘‘‘‘‘ Cetilar @g 2

Sport Life Onlus A.S.D.
Csi Roma Flaminio Ssd a RI

X
X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

04:32.97
03:53.10
03:23.97
02:57.82
03:19.58
03:24.82
04:06.26
05:13.10

02:32.10
02:26.37
02:21.00
02:15.16
02:18.66
02:23.54
02:29.00
02:50.00

02:14.01
02:12.88
02:05.90
02:00.00
02:05.39
02:11.82
02:13.00

448.18

401.67

447.37

513.16

469.14

457.13

380.21

390.74

521.43

639.68

517.23

586.79

571.97

635.71

612.42

536.76

591.82

596.85

579.27

583.17

632.51

601.65

490.38

RECORDS

Categoria
Age group

02:34.67
02:26.37
01:23.43
01:23.43
02:26.37
02:26.37
02:26.37
02:34.67

01:20.12
02:26.37
01:26.80
01:20.12
01:20.12
01:23.43
01:23.43
01:23.43

01:20.12
01:20.12
01:18.12
01:11.22
01:50.00
01:50.00
01:19.19

02:15.00 WC01:18.12

Nazionale
National

02:34.67
02:26.37
01:23.43
01:23.43
02:26.37
02:26.37
02:26.37
02:34.67

01:20.12
02:26.37
01:18.12
01:20.12
01:20.12
01:23.43
01:23.43
01:23.43

01:20.12
01:20.12
01:18.12
01:11.22
01:20.12
01:20.12
01:04.85
01:18.12

Page Nr 4
_
natatoria

Livorno | Event
Sunday 24/11/2024 | n° 10

Continentale Mondiale

Area

02:34.67
01:40.29
01:28.75
01:28.75
01:40.29
01:40.29
01:40.29
02:34.67

01:21.61
01:40.29
01:15.12
01:21.61
01:21.61
01:28.75
01:28.75
01:28.75

01:21.61
01:21.61
01:15.12
01:11.22
01:21.61
01:21.61
01:05.60
01:15.12

World

02:21.08
01:40.29
01:28.75
01:28.75
01:40.29
01:40.29
01:40.29
02:21.08

01:21.61
01:40.29
01:16.72
01:21.61
01:21.61
01:28.75
01:28.75
01:28.75

01:21.61
01:21.61
01:16.72
01:08.56
01:21.61
01:21.61
01:05.60
01:16.72

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva / follow Heat n° 3 of 6 at next page)

CON IL PATROCINIO DI
REGIONE 4

st FIDAP

()

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women

Corsia

()
C
@
—

12 | Serie / Heat n° 3 of 6

1001655
1001560
1001967
EC000064
1003158
CC000067
1003019
1003686

61740

15983

O~NO U WN P~

13 |Serie / Heat n° 2 of 6

1 29893 HDO000158
1002954
1003250
1002879
1002878
CHO000019
1000630
1003020

56192
30727

O~NO U WN

14 |Serie / Heat n° 1 of 6

20715
56194
41766
33000
19693

CB000200
1001144
1000777
1000701
1000569
1002936
1001569
1002510

50923

ONO U WN -

PARTNER:

ﬁ D
£ DANIELI JaKed )@Ofa 5uperﬁ.b7<'

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

BISTOLETTI Erica
CERESOLI Miriam
CRISCUOLO Giulia
BELLIN Maria Rozalia
TURRI Camilla Olivia
SOLA Ylenia

MAINO Emma
AVOLIO Teresa

MESCHINI Caterina
DOLCE Sofia Caterina
PARNOFIELLO Margherita
LIGUORO Rosa

LANCINI Emma
BOGGIONI Monica
BARCELLAN Francesca
LIUZZI Benedetta

BELOTTI Sara

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyelldTA

SORINI Margherita

GILLI Carlotta

PALAZZO Xenia Francesca
ABATERUSSO Martina
PALAZZETTI Daniela
COSTELLI Livia

e
alL

CON IL CONTRIBUTO DI

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

9 S
"/(M\\\

Anno
Year

2005
2001
2006
1994
2009
1995
2010
2014

2002
2010
2012
1979
2006
1998
1976
2010

goria
ge group

Cate
A

m>IXw>Xnwnw<~n<«

0O wenmaoow

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S6
S7
S6
S9
S6
S6
S5
S10

S6
S9
S12
S10
S6
S5
S8
S6

1999 S S12
2007 J S8
2004 S S9
2001 S Si13
1998 S S8
1995 S S9
1996 S S10
2009 R S9
2 CREDIT
==X AGRICOLE

Status
Review

10:40

0 X X

R
R 2025
R 2027

Orario stimato / Estimated starting time: 10:44

R
2026

2025

R
C
C
R
R 2025
C

R 2025

Orario stimato / Estimated starting time: 10:47

R 2028
2025
2025
2027

2024

R
R
R
C
C
R
R 2025

<)

e

g
Eccezioni Societa 5
Exceptions Team s3]
Al Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
3,5,12+ FRD 202 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Al134 S S. Lazio Nuoto X
1,3,5INT Asd Verona Swimming Team X
A, T,12+ FRD Toscana Disabili Sport Asd X
*A12+RINT  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
AH, 3,512 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
A FRD 2027 Ssd Beleza Srl X

* 12+ R INT SM6
A, 9 FRD 2026
T

12+

12+ R2025 INT
A,3,5,12 R-202
A,3,5,12+

A, 3,5, 12+

T R-2028

A 12 +, R2025
A3512+ R-
T R-2027 INT
A,3,5,12+ INT

1,3,4,12+ R2024
1,3,5 R2025

S S. Lazio Nuoto

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
S S. Lazio Nuoto X
Asd Il Gabbiano Napoli X
New Team Giano Asd X
G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D. X
S S. Lazio Nuoto X
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Toscana Disabili Sport Asd X
Adus Triestina Nuoto X
G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X
Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X
S S. Lazio Nuoto X
S S. Lazio Nuoto X
Crocera Stadium Ssd Arl X

s FIDAP

-

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Page Nr 5
_
natatoria

Livorno
Sunday 24/11/2024

Area

Event
n° 10

Continentale Mondiale
World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:52.00
01:49.25
01:42.72
01:41.22
01:42.72
01:43.81
01:50.87
01:53.92

01:38.63
01:34.35
01:21.74
01:20.00
01:21.57
01:22.00
01:37.65
01:40.25

01:18.21
01:16.62
01:09.90
01:01.00
01:06.68
01:16.32
01:17.10
01:20.00

651.16
640.55
709.99
616.18
709.99
702.53
715.34

528.00

739.43
661.05
730.98
751.88
894.08
967.20
667.90

727.48

763.97
851.21
892.27
975.25
978.10
817.22
780.16

779.63

01:21.57
01:11.22
01:21.57
01:04.75
01:26.44
01:18.12
01:50.00
01:19.00

01:18.12
01:11.30
01:33.57
00:59.42
01:21.57
01:20.12
01:04.85
01:26.44

01:00.60
01:16.77
01:04.75
00:57.05
01:04.85
01:04.75
00:59.42
01:11.30

01:18.12
01:11.22
01:18.12
01:04.74
01:18.12
01:18.12
01:20.12
00:59.42

01:18.12
01:04.74
01:00.60
00:59.42
01:18.12
01:20.12
01:04.85
01:18.12

01:00.60
01:04.85
01:04.74
00:57.05
01:04.85
01:04.74
00:59.42
01:04.74

01:15.12
01:11.22
01:15.12
01:01.95
01:15.12
01:15.12
01:21.61
00:59.42

01:15.12
01:01.95
00:58.60
00:59.42
01:15.12
01:21.61
01:05.60
01:15.12

00:58.60
01:05.60
01:01.95
00:59.30
01:05.60
01:01.95
00:59.42
01:01.95

01:16.72
01:08.56
01:16.72
01:01.95
01:16.72
01:16.72
01:21.61
00:59.42

01:16.72
01:01.95
00:58.60
00:59.42
01:16.72
01:21.61
01:05.60
01:16.72

00:58.60
01:05.60
01:01.95
00:57.84
01:05.60
01:01.95
00:59.42
01:01.95

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men

Codice FINP Atleta

[0}
c
S Sdms.Id Italian code  Athlete

Corsia

15 |Serie / Heat n° 3 of 3
2 1000942 TURINI Giovanni

3 1001265 AURICCHIO Antonio

4 36114 CC000257 CONTI Alessandro
5 59490 1002736 PIEROPAN Matteo
6 1002305 PEROZZI Simone
7 1003311 CALLONI Filippo
16 |Serie / Heat n° 2 of 3
1003562 LEONI Zeno

1003195 ZORZAN Stefano

~No ok, WNBE

1000565 GERI Riccardo
8 58224 1001145 PASSERINI Pietro

17 | Serie / Heat n° 1 of 3

1002838 CORNARA Emanuele

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

1003535 CAMELLINI LAGUARDIA Edoardo ITA
22603 CC000127 MASSUSSI Andrea
1003848 CUCUMAZZO Francesco Nicola ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

1 60747 1003460 FERI Andrea ITA
2 1001477 MAGRASSI Riccardo ITA
3 1000314 MEUCCI Jacopo ITA
4 5712 CKO000122 MORLACCHI Federico ITA
5 1002644 CAPALBO Andrea ITA
6 1003069 CANU' Giorgio ITA
7 1003639 FERRI Maurizio ITA
8 1002080 NEGRU Claudio ROU

PARTNER:

ﬁ
£ DANIELI JaKed )@Ofa superAblle

CONILCONTRIBUTODE g 55,

9 S
"/(M\\\

Anno
Year

1998
1987
2002
1998
2003
2008

2011
2010
1994
2014
2010
2009
1993
2004

goria
ge group

Cate
A

0o ononown

W wmwXoWXIDMmMmWADOTM

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

SB2
SB4
SB2
SB2
SB4
SB2

SB6
SB5
SB9
SB8
SB6
SB5
SB4

2001 S SB6
2008 R SB7
1982 S SBS8
1993 S SBS8
1971 S SB9
1993 S SB9
1977 S SB6
2003 S SB7
2 CREDIT
==X AGRICOLE

Status
Review

10:51

C
C
C 2026
R 2026
C
R 2026

Orario stimato / Estimated starting time: 10:55

R 2026
2025

R

R

R

R 2026
R 2025
C

R 2025

Orario stimato / Estimated starting time: 10:57

C

R 2026

C

C

C

C
2026

C

Bonus reg.

X

Eccezioni Societa

Exceptions Team

Al12 Asd Aquateam Nuoto Cuoio

12 Gruppo Sportivo pico Dif Sportivo ico Difesa

AYE 3512 INT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
AE 12 R2026 INT Gruppo Sportivo pico Di ppo Sportivo Difesa

Al2 A.S.D. Cavalluccio Marino

AY,12, FRD 202 Asd Aguateam Nuoto Cuoio

FRD2026

A, FRD

A, 12 R INT

3,5 RFD 2027
3,4,12+ FDR 202
FRD 2025

A 12+

AS3,5,12

A, 12+
A E 3,59

8 INT

8

135
A,12RFD26
A, 12+

Asd Verona Swimming Team
Briantea84 A.S.D.

X
X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Roxenasport S.S.D. aR.L.
Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Pavia Nuoto A.S.D.

Toscana Disabili Sport Asd

New Team Giano Asd

Briantea84 A.S.D.

Asd Acqua Uisp Siena

Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Circolo Canottieri Aniene

Sgt Sport S.S.D Arl

Asd Trivium

S S. Lazio Nuoto

s FIDAP

-

X

X
X
X
X

X
X
X
X
X
X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:42.54
01:20.00
01:14.06
01:17.74
01:31.70
02:55.15

01:00.00
00:52.87
00:52.04
00:49.91
00:49.94
00:52.25
00:54.42
01:01.10

00:46.86
00:43.25
00:35.00
00:32.27
00:34.00
00:38.00
00:45.30
00:49.50

515.31
576.88
713.48
679.70
503.27

301.68

FG
736.71
837.43
614.11
653.78
745.45
800.81

755.32

831.20
810.87
932.86
1011.78
901.47
806.58
859.82

708.48

RECORDS

Categoria
Age group

01:07.88
00:50.09
01:07.88
01:07.88
00:50.09
01:55.85

00:52.25
00:46.16
00:38.95
00:41.62
00:52.25
00:46.16
00:50.09

00:46.86
00:43.25
00:32.27
00:32.27
00:29.09
00:29.09
00:46.86

Nazionale
National

01:07.88
00:50.09
01:07.88
01:07.88
00:50.09
01:07.88

00:46.86
00:46.16
00:29.09
00:32.27
00:46.86
00:46.16
00:50.09

00:46.86
00:42.04
00:32.27
00:32.27
00:29.09
00:29.09
00:46.86

Page Nr 6
_
natatoria

Livorno | Event
Sunday 24/11/2024 | n° 11

Continentale Mondiale

Area

01:07.07
00:47.73
01:07.07
01:07.07
00:47.73
01:07.07

00:37.65
00:40.01
00:29.09
00:31.39
00:37.65
00:40.01
00:47.73

00:37.65
00:37.24
00:31.39
00:31.39
00:29.09
00:29.09
00:37.65
00:37.24

World

01:00.71
00:44.18
01:00.71
01:00.71
00:44.18
01:00.71

00:37.65
00:40.01
00:29.09
00:31.39
00:37.65
00:40.01
00:44.18

00:37.65
00:34.45
00:31.39
00:31.39
00:29.09
00:29.09
00:37.65
00:34.45

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Corsia

()
C
@
—

18 | Serie / Heat n° 3 of 3

o oS
50
.Eg O %E’ 2 g 5
] E§ Y 88 § 3
zz <> O OO »n x
Orario stimato / Estimated starting time: 11:01

3 HB000107 KOSINSKA Francesca ITA 1976 S SB3 C
4 1003942 RANCATI Gaia ITA 2002 S SB3 R
5 52752 1002302 PAPPALARDO Valeria ITA 1967 S SB2 R

19 |Serie / Heat n° 2 of 3

1 29963 ME000231 PROCIDA Angela

1004175 GRILLI Chiara

15983 CC000067 SOLA Ylenia

1003941 FARINA Agata
20 |Serie / Heat n° 1 of 3

~NOoO O~ WN

20715 CB000200 BELOTTI Sara

CB000202 VICCH Silvia

O~NO U WN P~

PARTNER:

£~ DANIEU Jarted ){éofa superAblle <

HB000099 D'EUGENIO Stefania
1001560 CERESOLI Miriam
1004030 MANIERO Sofia

15335 GJ000173GHIRETTI Giulia
TS0005 BRUNETTI Rosanna

52706 1002136 MERCURIO Gaia
1003082 GERNONE Mariagiovanna

30727 CH000019 BOGGIONI Monica
1001220 BOTTA Ramona

Orario stimato / Estimated starting time: 11:06

ITA 2000 S sSBl1 C
ITA 2011 E SB8

ITA 1959 S SB6 C
ITA 2001 S SB7 R
ITA 2013 E SB7 R
ITA 1995 S SB5 R
ITA 2011 E SB4 R

Orario stimato / Estimated starting time: 11:10

ITA 1994 S SB4 C
ITA 1964 S SB9 C
ITA 1999 S SB12 R 2028
ITA 2004 S SB7 R 2026
ITA 2008 R SB9 R 2026
ITA 2000 S SB9 R
ITA 1998 S SB3 R 2025
ITA 2005 J SBlicC

CON IL CONTRIBUTO DI

F P

RIS

&

% S
"l(m\\

%,
45000

g

[%2]
Eccezioni Societa g
Exceptions Team s3]
H, 12 S.S.D. Team Marche Cis S.R.L. X
A, 12RFD2027 Pavia Nuoto A.S.D. X
AE FRD2026 Asd Crazy Waves X
AE 3,12 INT Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Centro Sportivo Portici Asd X
SUBJUDICE  Asd Crazy Waves X
12+ A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole X
3,5,12+ FRD 202 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
A,3,5,12+RFD27 Gabbiano Ssd Arl X
*A12+RINT  A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
A,12+ FRD 2026 Pavia Nuoto A.S.D. X
A3,512 INT G.S Fiamme Oro/Ego Nuoto A.S.D.X
A H Acquamarina Team Trieste Asd Aps X
T R-2028 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

135 12+ R2026 Gabbiano Ssd Arl

3,5 FRD 2026 Roxenasport S.S.D. aR.L.

=13 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
A,;3,512 R-202 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D.
T Roxenasport S.S.D. aR.L.

X X X X

CON IL PATROCINIO DI
REGIONE 4

Cetilar | B8 & -

()

st FIDAP

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

04:10.00 22768
02:18.64 41056
02:42.00 43056

01:52.00 7s0.36

RECORDS

Categoria
Age group

00:51.94
00:51.94
01:32.38

01:40.61

01:35.00subiudice01:29.43

01:28.11
01:06.90
01:20.00
01:28.86 51373
01:39.76 sos71

513.11
646.79

540.88

00:55.00
00:52.10
00:49.72
00:43.08 1004.41
00:43.54 82223
00:51.57 69420
00:52.70 1080.08
01:04.81 63354

917.27

687.14

731.30

00:50.47
00:44.54
40:39.99
00:48.57
01:21.23

00:50.89
00:43.21
00:37.27
00:44.54
00:43.21
00:43.21
00:51.94
01:04.07

Page Nr 7
== 'e_"
natatoria
Livorno | Event
Sunday 24/11/2024 | n° 12
Nazionale  Continentale Mondiale
National Area World
00:51.94 00:52.27 00:52.27
00:51.94 00:52.27 00:52.27
01:32.38 01:12.76 01:12.76
01:40.61 01:23.15 01:23.15
00:41.55 00:36.91 00:36.05
00:50.47 00:44.03 00:44.03
00:44.54 00:44.27 00:41.35
00:44.54 00:44.27 00:41.35
00:48.57 00:43.53 00:43.53
00:50.89 00:48.25 00:48.25
00:50.89 00:48.25 00:48.25
00:43.21 00:32.14 00:32.14
00:37.27 00:33.46 00:33.46
00:44.54 00:44.27 00:41.35
00:43.21 00:32.14 00:32.14
00:43.21 00:32.14 00:32.14
00:51.94 00:52.27 00:52.27
00:42.61 00:38.58 00:38.52

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men

Corsia

()
C
@
—

21 | Serie /[ Heat n° 3 of 3

OO, WN

22 |Serie / Heat n° 2 of 3

56678
60747
56503
56191
60246

O~NO U WN -

23 |Serie / Heat n° 1 of 3

1002156
1003557
1001913

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

ROSSI Simone
COLOMBO Luca
BASTI Simone

EEOO00120MATTIAZZI Andrea
BB000076AZZARITO Andrea
7 36190 LG000027PACCHIAROTTI Alessandro

1002839
1002714
1002700
1003460
1003058
1002719
1003169
1002170

TORCHIO Giancarlo
LIBERATI Massimo
MASCHIO Mirco

FERI Andrea

CERRA Daniele
LOLLOBATTISTA Tommaso
D'APOSTOLI Vittorio
PELEPETS Bhodan

1 56578 CMO000049 PIAI Elia

52703

59847

O~NO U WN

PARTNER:

1001478
1003235
1002455
1003520
1001580
1002860
1003423

ﬁ
£ DANIELI JaKed )@Ofa superAblle

MASCHERONI Nicolo'
RANXHA Andrea
AGOSTO Alessandro

TRETTI CLEMENTONI Tommaso

SIMONI Alessio
BRUFFA Gabriele
ALBORGHETTI Davide

9 S
"/(M\\\

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

1973
2011
1995
1993
1999
1990

2002
1986
2005
2001
1994
2005
2009
2007

goria
ge group

Cate
A

nunnuonmonm

D nmnm~non

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S4
S6
S7
S6
S3
S3

Orario stimato / Estimated starting time:

S7
S9
S8
S7
S11
S11
S6
S9

2000 S Si13
2008 R S9
2004 S Si14
2003 S Si14
2010 R S9
2005 J Si14
2010 R S11
1998 S Si14
2 CREDIT
==X AGRICOLE

Status

=

R

R
C
C
R
C
R
C

Review

13

2026
2024

Orario stimato / Estimated starting time: 11:20

2026
2026

2026

2028

Eccezioni
Exceptions

AE, 12
FRD 2024
1,3,4,12+
1,3, 4,12+
A

A,

5

A,12+ FRD 2025
FRD2025

A, 12+

TB INT

TB INT

A, 12, FRD 20
FRD 2026

T R2026 INT
A, 8 FRD 2026

INT
9 FRD2026

TB R2028 INT

Societa
Team

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Briantea84 A.S.D.

Asd Crazy Waves

Sport Life Onlus A.S.D.
Nuotatori Genovesi Ssd Arl
A.S.D. Vitersport Odv

Pavia Nuoto A.S.D.
S S. Lazio Nuoto
Gabbiano Ssd Arl
New Team Giano Asd
S S. Lazio Nuoto

S S. Lazio Nuoto

S S. Lazio Nuoto
Pavia Nuoto A.S.D.

Sport Life Onlus A.S.D.
Briantea84 A.S.D.

Bonus reg.

X X X X X X

X X X X X X X X

X
X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

Adus Triestina Nuoto

X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

S S. Lazio Nuoto
S S. Lazio Nuoto
Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

s FIDAP

-

X
X
X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:32.89
02:22.07
01:46.96
01:56.00
02:26.00
02:40.00

01:34.13
01:30.96
01:29.80
01:24.50
01:26.04
01:30.36
01:31.39
01:36.68

01:21.20
01:15.23
01:13.86
01:04.14
01:09.37
01:14.69
01:16.90
01:22.35

668.45

512.49

662.12

627.67

707.88

645.94

752.36

693.82

716.70

838.11

785.80

748.23

796.70

652.77

721.18

838.89

821.96

946.52

909.76

812.83

879.19

737.22

Page Nr 8
natatoria
Livorno | Event
Sunday 24/11/2024 | n° 13
RECORDS
Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World
02:07.80 02:07.80 01:36.27 01:49.56
02:22.07 01:19.05 01:14.52 01:14.52
01:09.79 01:09.79 01:07.99 01:07.99
01:19.05 01:19.05 01:14.52 01:14.52
01:45.96 01:45.96 01:45.96 01:45.96
01:45.96 01:45.96 01:45.96 01:45.96
01:09.79 01:09.79 01:07.99 01:07.99
00:59.72 00:59.72 00:59.72 00:57.93
01:10.01 01:10.01 01:04.56 01:03.18
01:09.79 01:09.79 01:07.99 01:07.99
01:10.86 01:10.86 01:06.11 01:06.11
01:10.86 01:10.86 01:06.11 01:06.11
01:19.28 01:19.05 01:14.52 01:14.52
00:59.72 00:57.93
01:21.20 01:21.20 00:56.77 00:56.77
01:09.37 00:59.72 00:59.72 00:57.93
01:04.20 01:04.20 00:56.91 00:56.91
01:04.20 01:04.20 00:56.91 00:56.91
01:09.37 00:59.72 00:59.72 00:57.93
01:04.62 01:04.20 00:56.91 00:56.91
01:21.30 01:10.86 01:06.11 01:06.11
01:04.20 01:04.20 00:56.91 00:56.91
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~IMNP VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP Page Nr 9
~ —~ ’_&‘

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO PrOV|S|OnaI START LI ST A_ﬁ
natatoria

100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women Livorno | Event

Sunday 24/11/2024 | n° 14
oS 2

o %: ‘8-% o, o 3 5 RECORDS

g% Cogice FINP Atleta '@% §§ %% Eg % 'g Eccezioni Societa g Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale

O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World

24 | Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 11:24

2 HB000096 STROPPA Federica ITA 1977 S S3 ¢C A E12 A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole X 03:40.04 sc077 03:55.70 03:55.70 01:46.30 01:46.30

3 1003887 CINELLO Gioia ITA 2009 R S8 R 2027 A,HFRD2026 Sport Life Onlus A.S.D. X 02:20.00 s4007 01:32.96 01:18.78 01:16.60 01:16.60

4 1000630 BARCELLAN Francesca ITA 1976 S S8 C A,3,5,12+ S S. Lazio Nuoto X 02:01.91 62021 01:18.78 01:18.78 01:16.60 01:16.60

5 1001575 MATERA Benedetta ITA 2000 S S6 R 12 FRD2022 Csi Roma Flaminio Ssd a RI X 02:17.00 WC01:30.11 01:30.11 01:23.52 01:23.52

6 60245 1003205 TOMMASINI Alessandra ITA 1965 S S3 R 2026 AER2026 INT  Adus Triestina Nuoto X 03:23.30 s«201 03:55.70 03:55.70 01:46.30 01:46.30

7 FDOOOOO5FRANDOLI Jasmin ITA 1985 S S3 ¢C A, 12 Adus Triestina Nuoto X 03:55.70 6750 03:55.70 03:55.70 01:46.30 01:46.30

25 | Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 11:29

1 1004130 CARACCIOLO Alessandra ITA 1977 S S9 SUB JUDICE A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole 01:49.02subjudice01:19.19  01:19.19 01:07.37 01:07.37

2 1002879 LIGUORO Rosa ITA 1979 S S10 C 12+ Asd Il Gabbiano Napoli X 01:45.00 ss962 01:16.54 01:16.54 01:06.60 01:06.60

3 1003250 PARNOFIELLO Margherita ITA 2012 E Sl12 C T S S. Lazio Nuoto X 01:33.78 7003 01:54.33 01:12.91 01:05.78 01:05.78

4 41766 1000777 SORINI Margherita ITA 2004 S S9 R 2025 A3512+ R- Adus Triestina Nuoto X 01:19.19 s 01:19.19 01:19.19 01:07.37 01:07.37

5 1002936 ABATERUSSO Martina ITA 1995 S S9 C S S. Lazio Nuoto X 01:29.50 77844 01:19.19 01:19.19 01:07.37 01:07.37

6 CB000202 VICCH Silvia ITA 2000 S S9 R *1,5 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X 01:35.61 72869 01:19.19 01:19.19 01:07.37 01:07.37

7 1002954 DOLCE Sofia Caterina ITA. 2010 R S9 R 2026 A 9 FRD2026 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X 01:45.32 es151 01:20.23  01:19.19 01:07.37 01:07.37

8 29893 HD000158 MESCHINI Caterina ITA 2002 S S6 R *12+ RINTSM6 S S. Lazio Nuoto 01:54.91 7214 01:30.11 01:30.11 01:23.52 01:23.52

PARTNER:

£~ DANIEU Jarted ){éofa superAblle <

\}

% S
'vmm

CON IL CONTRIBUTO DI: RS CON IL PATROCINIO DI:
FINP e _ _ _
@ ¢ K3RcoLe ( ‘‘‘‘‘‘‘‘ Cetilar @ == P Results available online on www.natatoria.com

()

48000


https://finp.it
www.natatoria.com

Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it) - 22/11/2024 13:42

AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

VI Campionati Italiani Assoluti in Vasca Corta FINP
Provisional START LIST

100 Misti-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Ind Medley-Men

Corsia

()
C
@
—

26 | Serie /[ Heat n° 2 of 2

57743

22603
14964
52629

NOoO O~ WN PP

53140

27 |Serie / Heat n° 1 of 2

52628
5712

52631

O~NO TP WN PP

PARTNER:

Codice FINP Atleta

Sdms.Id Italian code Athlete

Nazione
Nation

1002586 GECCHELE Leonardo Matteo ITA
1000565 GERI Riccardo ITA
CC000127 MASSUSSI Andrea ITA
BB000066BOCCIARDO Francesco ITA
1002262 GARLASCHI Fabio ITA

1003848 CUCUMAZZO Francesco Nicola ITA
1000752 LEGROTTAGLIE Giulio ITA

1002714 LIBERATI Massimo ITA
1002366 CARFORA Alessandro ITA
1001654 MORANDI Tommaso ITA
CK000122 MORLACCHI Federico ITA
1002644 CAPALBO Andrea ITA
1002240 RANIERI Fabrizio ITA
1002148 NEZIRAJ Almedin ITA
1002731 LAURENTI Gianluca ITA

£~ DANIEU Jarted ){éofa superAblle <

CONILCONTRIBUTO DI wubi s,
F P

%,
45000

% S
"l(m\\

Anno
Year

2008
1993
1994
1994
2007
2014
2004

1986
2004
2007
1993
1971
2007
2009
1990

CON IL PATROCINIO DI:
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Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

o 3

= i s
& 3 Eccezioni Societa
8 :

0 @ Exceptions Team

Orario stimato / Estimated starting time: 11:37

Bonus reg.

11:33

SM6 R 2025 A FRD 2025 Asd Verona Swimming Team X
SM6 C A 12+ Pavia Nuoto A.S.D. X
SM5 R A, 12RINT A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
SM5 C A 3512 INT G.S Fiamme Oro/Nuotatori Genovesi Ssd Arl X
SM7 R 2026 A12+R2026 INT Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
SM10R 35RFD 2027 Roxenasport S.S.D. aR.L. X
SM5 R 2024 A 12 R2024 INT Roxenasport S.S.D. aR.L. X
SM9 R A,12+ FRD 2025 S S. Lazio Nuoto X
SM8 C 135 Bellinzago Nuoto S.S.D X
SM8 R 2025 1,2,4 R2025 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

SM9 C 8 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
SM10C 8 Asd Circolo Canottieri Aniene X
SM13 R 2028 R 2028 INT Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
SM13cC Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. X
SM6 R 12 FRD 2025 OA S S. Lazio Nuoto X

st FIDAP

()

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

03:00.00
01:49.78
01:43.44
01:34.00
01:34.53
01:45.00
02:02.30

01:32.50
01:19.00
01:14.20
01:03.37
01:08.00
01:19.00
01:20.00
01:33.50

414.83

680.18

763.63

840.32

754.47

549.33

645.87

638.59

818.48

871.43

932.14

848.24

790.76

780.88

798.61

RECORDS

Categoria
Age group

01:51.58
01:23.82
01:41.63
01:41.63
01:34.53
01:20.10
01:41.63

01:02.40
01:12.00
01:13.66
01:02.40
00:57.53
01:18.73
01:18.73
01:23.82

Nazionale
National

01:23.82
01:23.82
01:41.63
01:41.63
01:17.67
00:57.53
01:41.63

01:02.40
01:12.00
01:12.00
01:02.40
00:57.53
01:18.73
01:18.73
01:23.82
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Continentale Mondiale

Area

01:14.67
01:14.67
01:26.10
01:26.10
01:13.40
00:57.53
01:26.10

01:03.24
01:06.51
01:06.51
01:03.24
00:57.53
00:57.80
00:57.80
01:14.67

World

01:14.67
01:14.67
01:18.99
01:18.99
01:11.32
00:57.53
01:18.99

00:59.07
01:04.66
01:04.66
00:59.07
00:57.53
00:57.80
00:57.80
01:14.67

Results available online on www.natatoria.com
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100 Misti-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Ind Medley-Women Livorno | Event
Sunday 24/11/2024 | n° 16
oS 2
© o 5 ¢ , = ” RECORDS
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5% Comce FINP Atleta Ng €S 2 gg 8 3 Eccezu_)nl Societa g Tempo_lscr. P.ti  Categoria Naz_|onale Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
28 | Serie / Heat n° 2 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 11:41
2 HB000099 D'EUGENIO Stefania ITA 1959 S SM7 C 12+ A.S.D. Pol. Disabili Fabriano Mirasole X 02:55.53 s1296 01:25.15 01:25.15 01:25.15 01:23.07
3 1001220 BOTTA Ramona ITA 2005 J SMi1lcC T Roxenasport S.S.D. a R.L. X 02:09.57 e0s17 02:09.57 01:25.00 01:15.98 01:15.98
4 15335 GJ000173GHIRETTI Giulia ITA 1994 S SM5 C A3,512 INT G.S Fiamme Oro/Ego Nuoto A.S.D.X 01:50.00 swss2 01:35.76 01:35.76 01:34.37 01:34.37
5 CF000546BELLINGERI Giulia ITA 20000 S SM7 C 1,3,4,12+ Pavia Nuoto A.S.D. X 01:56.62 77208 01:25.15 01:25.15 01:25.15 01:23.07
6 1000708 SARDELLA Roberta ITA 1990 S SM5 C A12 Roxenasport S.S.D. aR.L. X 02:30.00 6447 01:35.76 01:35.76 01:34.37 01:34.37
29 |Serie / Heat n° 1 of 2 Orario stimato / Estimated starting time: 11:45
1 EC000064 BELLIN Maria Rozalia ITA 1994 S SM9 C 1,3,5INT Asd Verona Swimming Team X 01:47.25 eso74 01:19.58 01:19.58 01:11.18 01:11.18
2 50923 1001569 PALAZZETTI Daniela ITA 1996 S SMI10R 2024 134,12+ R2024 S S. Lazio Nuoto X 01:29.50 78257 01:21.80 01:21.80 01:06.99 01:05.01
3 6036 UB000169 SECCI Francesca ITA° 1990 S SM9 R *9INT Sa.Spo. Cagliari Onlus X 01:19.58 9261 01:19.58 01:19.58 01:11.18 01:11.18
4 34146 1000793 SCORTECHINI Alessia ITA 1997 S SM10cC 1,3,5,INT G.S.Vv.F. Fiamme Rosse/Asd Circolo Canottieri Aniene X 01:12.00 97278 01:21.80 01:21.80 01:06.99 01:05.01
5 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S SM8 C A,3,5,12+ INT  Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X 01:17.39 93384 01:17.39 01:17.39 01:12.27 01:12.27
6 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA 2008 R SMI10R 2026 3,5 FRD 2026 Roxenasport S.S.D. a R.L. X 01:22.55 s4s46 01:22.55 01:21.80 01:06.99 01:05.01
7 56194 1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyelldTA 2007 J SM8 R 2025 A 12+ R2025 Toscana Disabili Sport Asd X 01:35.30 7834 01:35.21 01:17.39 01:12.27 01:12.27
8 56192 1002878 LANCINI Emma ITA 2006 J SM6 R 2025 12+R2025INT New Team Giano Asd X 01:47.39 89 01:47.39 01:34.31 01:26.85 01:26.85
100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men Livorno | Event
3 Sunday 24/11/2024 | n° 17
3 oS 5
§.9 gc ‘g% 8, o 3 ” RECORDS
= g% Cogice FINP Atleta '@% §§ %% gg % g Eccezi(_)ni Societa g Tempo_iscr. P.ti  Categoria Naz_ionale Continentale Mondiale
O~ Sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
2 30 |Serie/Heatn°1of1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:49
$1 1001580 SIMONI Alessio ITA 2005 J S14 C S S. Lazio Nuoto X 01:15.50 7821 01:03.73 01:03.73 00:54.26 00:54.26
% 2 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA 2006 J S13 R R INT Gabbiano Ssd Arl X 01:13.54 7551 01:23.30 01:10.10 00:54.38 00:54.38
T 3 1003286 BUSI Lorenzo Long ITA' 2010 R S9 R 2026 8, FRD 2026 Po.Ha.Fi. Asd-Aps X 01:09.55 ss377 01:07.40 00:59.89 00:58.30 00:58.30
§ 4 29846 1000033 MENCIOTTI Riccardo ITA 1994 S S10 C 3,5INT Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Circolo Canottieri Aniene 01:00.00 93550 00:54.29 00:54.29 00:54.29 00:54.29
2 5 19046 JC000056 CIULLI Simone ITA 1986 S S9 R 2025 35,12+ R-20 Gs Fiamme Azzurre/Asd Circolo Canottieri Aniene X (01:02.11 95605 00:59.89 00:59.89 00:58.30 00:58.30
£6 1003322 NEVIANI David ITA 2011 E S10 R A8 FRD2025 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza X 01:11.02 7e034 01:12.32 00:54.29 00:54.29 00:54.29
27 1002697 DI GANGI Niccolo' ITA 2005 J S10 C Asd Aquateam Nuoto Cuoio X 01:14.96 70 01:03.49 00:54.29 00:54.29 00:54.29
§ 8 1000780 ANGELETTI Mirko ITA 1976 S S8 C 124 Acqua Team Senigallia Asd X 01:32.49 es002 01:02.38 01:02.38 01:00.56 00:59.91
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